
1 
 

 
 
 
 

Plan postępowań o udzielanie zamówień publicznych w 2017 roku  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa  Łódzkiego 

 
 
 

 
SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY DS. BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY ORAZ SPRAW POŻAROWYCH 

 
Lp.  

Grupa przedmiotowa 
zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. 

 
Usługi szkoleniowe 
 

 
szkolenia okresowe  
w zakresie 
bezpieczeństwa  
i higieny pracy oraz 
ochrony 
przeciwpożarowej 

 

 
80550000-4 

  
25.000 

  
25.000 

 
I Kw. 

  
budżet  UMWŁ 

 
4.8 

20 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

KANCELARIA SEJMIKU 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. 

Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

1. SESJE SEJMIKU WŁ 
ORAZ SPOTKANIA 
PRZEWODNICZĄCEGO 
SWŁ; 

2. DZIEŃ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO; 

3. GALA Z OKAZJI 
WRĘCZENIA NAGRÓD 
SEJMIKU WŁ W 
DZIEDZINIE KULTURY; 

4. NADANIE HONOROWEGO 
OBYWATELSTWA WŁ; 

5. WIGILIA. 

55300000-3  1. 9.300,00 zł 
 

2. 6.500,00 zł 
 
3. 5.600,00 zł  
 
4. 4.600,00 zł 
 
5. 6.800,00 zł 

 1. 10.000,00 zł 
 

2. 7.000,00 zł  
 

3. 6.000,00 zł 
 

4. 5.000,00 zł 
 

5. 10.000,00 zł 
 

  

1. Styczeń 2017 
 

2. Kwiecień 2017 
 
3. Wrzesień 2017 
 
4. III kwartał 2017 

roku 
 
5. Listopad 2017 

roku 
 

Budżet WŁ POZ. 1-5 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 

2. 
Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

SZKOLENIE DLA 
RADNYCH SEJMIKU WŁ 

80000000-4  16.000,00 zł  16.000,00 zł II kwartał 2017 
roku 

Budżet WŁ USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

3. 
Dostawa biletów 
lotniczych 

DOSTAWA BILETÓW 
LOTNICZYCH DLA 
RADNYCH SEJMIKU WŁ 

60440000-4  30.000,00 zł  30.000,00 zł Wrzesień 2017 
roku 

Budżet WŁ BZP 

 
 

 
 
 
 



3 
 

DEPARTAMENT FINANSÓW 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany termin 

wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym lub 
miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich 
latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
Usługi biegłych, 

ekspertów,  
opinie prawne 

 

Badanie sprawozdania 
finansowego 

Województwa Łódzkiego 
za 2017 rok 

79210000-9  12.000,00  14.760,00 wrzesień 2017 r. środki własne 
budżetu 

 
 

4.8 
50 000,00 

2. 
Inne 

(Usługi udzielania 
kredytu ) 

Kredyt bankowy 
przeznaczony na 

pokrycie występującego 
w 2017 roku 

przejściowego deficytu 
budżetowego 

66113000-5  500.000,00  500.000,00 I kwartał  2017 r. środki własne 
budżetu 

 
 

BZP 

 
 
 

DEPARTAMENT KULTURY i EDUKACJI 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)        
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. 

Usługi hotelarskie 

Usługa hotelarska – 
dwudniowe wydarzenie 
w Łodzi w ramach cyklu 
wydarzeń „Budowanie 
zaufania do kształcenia 
zawodowego. 
Innowacyjna szkoła 
zawodowa szyta na 
miarę współczesnej 
gospodarki” 

 
55120000-7 

 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 

 
2.601,63 

 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 

 
3.200,00 

 
 
 
 
 
 

 
II kwartał 2017 

 
 
 
 
 
 

 
Pomoc Techniczna 

– Wsparcie 
procesu 

programowania i 
wdrażania EFS – 

RPO/WŁ/OP12/DZ
.12.2 

 

 
4.8 

 



4 
 

2. 

Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

 
1) Spotkanie 
podsumowujące 
stypendia MWŁ  
 
 
2) Dzień Edukacji 
Narodowej 
 
 
3) Spotkanie 
podsumowujące 
nagrody MWŁ 
 

 
55300000-3 

 
 
 
 

55300000-3 
 
 
 

55300000-3 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

 
3.658,54 

 
 
 
 

4.065,04 
 
 
 

3.252,03 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

 
4.500,00 

 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 

4.000,00 
 
 
 

 
II kwartał 2017 

 
 
 
 

II kwartał 2017 
 
 
 

II kwartał 2017 
 
 
 

 
Budżet WŁ 

 
 
 
 

Budżet WŁ 
 
 
 

Budżet WŁ 
 
 
 

POZ. 1-3 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓

3.  
Dostawa 
oprogramowania 
 

 
Zakup licencji programu 

oświatowego Vulcan 

 
48190000-6 

 
- 

 
20.772,36 

 
- 

 
25.550 

 
Styczeń 2017 

 
Budżet WŁ 

UE 

 
 
 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)        
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. Dostawa materiałów 

promocyjnych  : 
- odzież (podkoszulki, 
czapki, ręczniki, polary 
itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 
- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 
- skórzane (portfele) 

  
22462000-6 

  
9 756,09 

  
15 000,00 

 
II kwartał 2017 

roku 

 
BWŁ 

 
BZP 



5 
 

- nośniki informacyjno –
promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, tablice, 
potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, zawieszki, 
produkty filcowe, chusty, 
serwety 
- produkty spożywcze 
(jabłka, krówki, lizaki) 

2. 

 
Usługi biegłych, 
ekspertów,  
opinie prawne 
 

 
Wynagrodzenie lekarza 

psychiatry 

 
85000000-9 

 
 

 
10 000,00 

  
10 000,00 

 
IV kwartał 2017 

roku 

 
BWŁ 

 
4.8 

Wynagrodzenie lekarza 
uprawnionego do 

kontrolowania lekarzy 
przeprowadzających 

badania kandydatów na 
kierowców i kierowców 

85000000-9  
 32.000,00  

 32.000,00 I półrocze 2017 
roku BWŁ 

 
 

4.8 
20 000,00 

3. 

Inne - usługa 
 

Realizacja zadania 
polegającego na 
przeprowadzeniu 

szkoleń dla lekarzy  
i lekarzy dentystów w 

ramach stażu 
podyplomowego w roku 

2017 

80561000-4  503.570,00  503.570,00 II kwartał  
2017 roku 

Zadanie 
finansowane z 

Funduszu Pracy 

 
 
 

BZP 

4. Inne - usługa 
 

 
Transport medyczny 

 
60130000-8 

  
27 000,00 

  
27 000,00 

 
I kwartał 2017 

roku 
BWŁ 

4.8 
20 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich 
latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. 

 
Usługi biegłych, 
ekspertów,  
opinie prawne 
 

Opinie biegłych w 
zakresie OZE, 
Opinie biegłych w 
zakresie IT, 
Opinie biegłych  w 
zakresie wyliczania luki 
finansowej, 
Opinie biegłych dot. 
innych problemów 
wynikających z realizacji 
projektów.  

71319000-7  97 560,98  120 000,00 II kwartał 1. Pomoc 
Techniczna - 
Wsparcie 
procesu 
programowani
a i wdrażania 
EFS - 
RPO/WŁ/OP1
2/DZ.12.2 

2. Pomoc 
Techniczna - 
Kontrola/audyt
/odwołania -
RPO/WŁ/OP1
2/DZ.12.2 

4.8 
50 000,00 

 
 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin 
wszczęcia 

postępowania w 
ujęciu 

kwartalnym lub 
miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)        
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. 

Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

Organizacja spotkań 
Grupy roboczej ds. 

wdrażania EFS  

79951000-5 - 24 390,00 PLN - 30.000,00 PLN II kwartał 2017 r. Pomoc 
Techniczna RPO 
WŁ 2014-2020 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 



7 
 

2. 

Dostawa biletów 
lotniczych 

Rezerwacja, 
wystawianie, sprzedaż 
oraz dostawa biletów 

lotniczych związanych z 
realizacją podróży 

służbowych 
zagranicznych 

63512000-1 - 10.000,00 PLN - 10.000,00 PLN III kwartał 2017 
r. 

Pomoc 
Techniczna RPO 
WŁ 2014-2020 

BZP 

 
 

BIURO OCHRONY INFORMACJI I BEZPIECZEŃSTWA 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)        
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Dostawa 
Medali, statuetek, 
pucharów, 
grawerowanych 
tabliczek, dyplomów 
na materiałach innych 
niż papier itp. 

- dyplomy typu grawerton 
na podkładzie 
drewnianym  

- medale dla zwycięzców 
konkursu; 

 
 

18512200-3  3 250,00  4 000,00 IV kwartał 2017 

 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 

 
 
 

4.8 
50 000,00 

 

2. 
Usługa kompleksowej 
organizacji: 
- wyjazdów 
- udziału w targach 

Kompleksowa 
organizacja jednodniowej 
wycieczki dla środowiska 
kombatantów i osób 
represjonowanych do 
miejsc związanych z 
historią Polski 

63000000-9  4 060,00   5 000,00 II kwartał 2017 r. 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 

 
 

UE 

3. 

Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

 
 
- poczęstunek dla 
uczestników 
wojewódzkich 
obchodów Dnia 
Weterana 

 
 
 
 

55312000-0  

 
 
 
 

8 950,00 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

11 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

I kwartał 2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 
 
 
 
 
 

 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 
 
 
 
 
 
 



8 
 

-  poczęstunek dla   
uczestników 
uroczystego 
podsumowania 
konkursu na 
najlepszych policjantów 
i strażaków PSP i Osp 
województwa łódzkiego 

3 660,00 4 500,00 I kwartał 2017 
 

 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 

 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 

 

4. 
Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

Spotkanie integracyjne 
środowisk 
kombatanckich z 
młodzieżą połączone z 
projekcja filmu 

79952100-3  2 440,00  3 000,00 IV kwartał 2017  
Budżet 
województwa 
łódzkiego 

 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

5.  
Dostawa sprzętu AGD  
i RTV w tym sprzętu  
fotograficznego itp. 
 

Nagrody dla laureatów 
Młodzieżowego 
Festiwalu Pieśni 
Patriotycznej 
 

32320000-2 
32344240-0 
38651000-3 

 6 100,00  7 500,00 IV kwartał 2017 r. 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 

 
4.8 

20 000,00 

6.  
Usługi 
wykładowcy, 
prelegenta, 
eksperta, 
moderatora 
 

Wykładowcy do 
przeprowadzenia 
szkolenia obronnego 

80600000-0  3 250,00  4 000,00 I kwartał 2017 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 

 
 

4.8 
 

7. 

Inne: 
sprzęt sportowy  
 

- nagrody dla 
zwycięzców zawodów 
strażackich FCC 
FIREFIGHTER 
COMBAT CHALLENGE 

 
- nagrody dla 
zwycięzców 
Wojewódzkiego 
konkursu sprawności 
fizycznej i wiedzy o 
bezpieczeństwie 

 

37400000-2  

 
 

3 090,00 
 
 
 
 
 

3 540,00 

 

 
 

3 900,00 
 
 
 
 
 

4 360,00 

 
 

III kwartał 2017 
 
 
 
 
 

III kwartał 2017 

 
 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 
 
 
 
 
Budżet 
województwa 
łódzkiego 

 
 

4.8 
 
 
 
 
 

4.8 

 
 
 

 
 

 
 



9 
 

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Usługi drukowania: 
- albumy, kalendarze, 
ulotki, plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające oznaczenie 
ISSN, ISBN 
- druk wielkoformatowy 

 
 

Kwartalnik PROW 
 
 
 

Druk publikacji  
promocyjnych dot. 

PROW 

 
 
 
 

 
79823000-9 

  
 

69 300,00 
 
 
 

132 440,00 

  
 

90 000,00 
 
 
 

172 000,00 

 
 
 
 

II kwartał 

 
 
 

Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

 
 
 

BZP 
 
 

BZP 

2.  
Dostawa materiałów 
promocyjnych  : 
- odzież (podkoszulki, 
czapki, ręczniki, polary 
itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 
- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 
- skórzane (portfele) 
- nośniki informacyjno –
promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, tablice, 
potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, zawieszki, 
produkty filcowe, chusty, 
serwety 

 
 

Materiały promocyjne 
PROW 2014-2020 

 
 

22462000-6 
39294100-0 

  
 

38 500,00 
 

  
 
50 000,00 

 

 
 

II kwartał 

Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

 
 

BZP 



10 
 

- produkty spożywcze 
(jabłka, krówki, lizaki) 

3. 

Usługi hotelarskie 

Usługa noclegu dla 
podwystawców podczas 

targów  

55100000-1  7 700,00  10 000,00 II kwartał  Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

4.8 
 

4. Usługa udziału  
w targach 
(najem powierzchni, 
zabudowa 
standardowa, karty 
wstępu, opłaty 
wpisowe) 

 Udział w targach 
turystyki wiejskiej i 

agroturystyki 

79950000-8  84 700,00  110 000 I kwartał  Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

4.8 
50 000,00 

5. 
Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

 
Całoroczna usługa 

cateringowa 

 
55300000-3 

  
15 400,00 

  
20 000,00 

 
I kwartał 

Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 

6. 

Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

 
Organizacja konferencji 

podsumowującej 
konkurs na najlepsze 

gospodarstwo 
agroturystyczne 

 
 

Organizacja konferencji 
dot. rozwoju obszarów 

wiejskich 

 
 
 
 
 
 

79952000-2 

  
8470,00 

 
 
 
 
 
 
 

30 800,00 

  
11000,00 

 
 
 
 
 
 
 

40 000,00 

 
 
 
 
 
 

II kwartał 

Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

 
 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

7. 
 
Usługa publikacji 
ogłoszeń prasowych  
 

 
Ogłoszenia dotyczące 

wdrażania PROW 

 
79970000-4 

  
30 800,00 

  
40 000,00 

 
I kwartał 

Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

4.8 
50 000,00 

8.  
Usługi w zakresie 
pisania/tworzenia/opra
cowania artykułów 
prasowych, wkładek 
informacyjnych do 
prasy, oprawy 

 
Wykonanie projektu 

graficznego 3 publikacji 

 
79822500-7  

  
25 410,00 

  
33 000,00 

 
I kwartał 

Europejski 
Fundusz Rolny 

na rzecz 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

4.8 
20 000,00 



11 
 

graficznej, projektów 
grafik komputerowych 
 

 
 
 

REGIONALNE BIURO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W BRUKSELI 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)        
 

Przewidywan
a procedura/ 

tryb 
udzielenia 

zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Usługi drukowania: 
- albumy, kalendarze, 
ulotki, plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające oznaczenie 
ISSN, ISBN 
- druk wielkoformatowy 

Druk materiałów na 
potrzeby RBWŁ 

22100000-1  16,260  20,000 II kwartał  „Łódzkie w 
Brukseli – promuje 

łódzki biznes”, 
„Europejskie 

regiony na rzecz 
synergii w 

gospodarce 
cyrkulacyjnej” 

BZP 

2.  
Dostawa materiałów 
promocyjnych  : 
- odzież (podkoszulki, 
czapki, ręczniki, polary 
itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 
- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 
- skórzane (portfele) 

Materiały promocyjne/ 
gadżety promujące 
RBWŁ, roll-upy na 

potrzeby RBWŁ 

39294100-0  16,260  20.000 II kwartał Częściowo budżet 
województwa, 

częściowo 
„Łódzkie w 

Brukseli – promuje 
łódzki biznes” 

BZP 



12 
 

- nośniki informacyjno –
promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, tablice, 
potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, zawieszki, 
produkty filcowe, chusty, 
serwety 
- produkty spożywcze 
(jabłka, krówki, lizaki) 

3.  
Usługi opracowania i/ 
lub realizacji kampanii 
promocyjnych 
 

Kampania - promocja 
gospodarcza 

 
79341400-0 

 24.390,24  30.000 II kwartał  „Łódzkie w 
Brukseli – promuje 

łódzki biznes” 

UE 

4. 

Usługi hotelarskie 

Koszty noclegów w 
hotelach za granicą 

Polski 

55100000-1  56.910,57  70,000 I kwartał  „Łódzkie w 
Brukseli -  promuje 

łódzki biznes”,  
Ekologiczne MŚP: 

Wzmacnianie 
konkurencyjności 

sektora MŚP i 
zrównoważony 

rozwój w sektorze 
produkcji 

ekologicznej”,  
„Europejskie 

regiony na rzecz 
synergii w 

gospodarce 
cyrkulacyjnej” 

4.8 
50 000,00 

5.  
Usługa zaprojektowania 
lub wykonania  
i montażu zabudowy 
wystawienniczej 
niestandardowej, 
zabudowy meblowej 
 

Zabudowa standardowa 79950000-8 
79931000-9 

 8.130,08  10,000 II kwartał  „Łódzkie w 
Brukseli - promuje 

łódzki biznes” 

4.8 
50 000,00 

6. Usługa udziału  
w targach 
(najem powierzchni, 
zabudowa 
standardowa, karty 
wstępu, opłaty 
wpisowe) 

Udział w targach 79956000-0  56.910,57  70.000 I kwartał  „Łódzkie w 
Brukseli - promuje 

łódzki biznes 

4.8 
50 000,00 



13 
 

7. 

Usługa kompleksowej 
organizacji: 
 

Wyjazdy, misje studyjne 
 

 
    79950000-8 

 81.300,81  100.000 I kwartał  „Łódzkie w 
Brukseli - promuje 

łódzki biznes” 

UE 

Udział w targach  
    79950000-8 

 24.390,24  30.000 

I kwartał 
„Łódzkie w 

Brukseli - promuje 
łódzki biznes” 

UE 

8. 
Dostawa mebli 
biurowych 

Dostawa mebli 39130000-2  9,756  12,000 II kwartał Budżet 
województwa 

BZP 

9. 

Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

Wydarzenia związane z 
realizacja projektów 

 

55300000-3  40.000  49,200 I kwartał  „Łódzkie w 
Brukseli - promuje 

łódzki biznes”, 
„Europejskie 

regiony na rzecz 
synergii w 

gospodarce 
cyrkulacyjnej”, 

„Ekologiczne MŚP: 
Wzmacnianie 

konkurencyjności 
sektora MŚP i 
zrównoważony 

rozwój w sektorze 
produkcji 

ekologicznej” 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 

10.

Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

Wydarzenia związane z 
projektem „Łódzkie w 

Brukseli – promuje 
łódzki biznes” oraz z 

projektem Ekologiczne 
MŚP: Wzmacnianie 
konkurencyjności 

sektora MŚP i 
zrównoważony rozwój w 

sektorze produkcji 
ekologicznej” 

79950000-2  120.000  147.600 I kwartał „Ekologiczne MŚP: 
Wzmacnianie 

konkurencyjności 
sektora MŚP i 
zrównoważony 

rozwój w sektorze 
produkcji 

ekologicznej”,  
„Łódzkie w 

Brukseli – promuje 
łódzkie biznes” 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

11.

Dostawa/Transport 
rzeczy 

Transport materiałów 
promocyjnych 

Transport eksponatów, 
innych materiałów lub 

produktów 

60000000-8  8.130,08  10.000 II kwartał Częściowo budżet 
województwa, 

częściowo 
„Łódzkie w 

Brukseli - promuje 
łódzki biznes” 

4.8 
20 000,00 



14 
 

12.

Dostawa biletów 
lotniczych 

Dostawa biletów 
lotniczych 

63512000-1  81.300,81  100.000 III kwartał Częściowo budżet 
województwa, 

częściowo 
„Łódzkie w 

Brukseli - promuje 
łódzki biznes”, 
„Europejskie 

regiony na rzecz 
synergii w 

gospodarce 
cyrkulacyjnej” oraz 
„Ekologiczne MŚP: 

Wzmacnianie 
konkurencyjności 

sektora MŚP i 
zrównoważony 

rozwój w sektorze 
produkcji 

ekologicznej” 

BZP 

13.
Dostawa prasy  
(w tym prasy 
specjalistycznej) 

Zakup prasy na potrzeby 
RBWŁ 

22200000-2  500  615 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

14.  
Dostawa 
oprogramowania 
 

Graficzne 
oprogramowanie 

komputerowe 

48000000-8  4.878,05  6.000 I kwartał Budżet 
województwa 

UE 

15.
Usługi informatyczne 

Naprawa komputerów i 
sprzętów biurowych 

50323000-5  4.000  4,920 I kwartał Budżet 
województwa 

UE 

16.  
Dostawa sprzętu 
biurowego: 
faxów, gilotyn 
aparatów telefonicznych, 
niszczarek, wiatraków, 
bindownic  
materiałów biurowych: 
bruliony długopisy, 
segregatory  
i materiałów 
eksploatacyjnych 
 

Dostawa tonerów do 
drukarek oraz niszczarki 

do Biura w Brukseli  
 

30125110-5 
30125120-8 
30191400-8 

 4.878,05  6.000 I kwartał Budżet 
województwa 

BZP 



15 
 

17.
Dostawa środków 
czystości 

Środki czystości do 
Biura w Brukseli 

24800000-2  1,626  2,000 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 

18.
Dostawa artykułów 
spożywczych 

Artykuły spożywcze, 
susz konferencyjny na 

potrzeby spotkań w 
Biurze 

15000000-8  4,878  6.000 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

19.

 
Usługi 
wykładowcy, 
prelegenta, 
eksperta, 
moderatora 
 

Ekspertyzy na potrzeby 
RBWŁ 

Koszt wykonania analiz, 
prac studialnych, 
ekspertyz i usług 

doradczych 

79951000-5 
79952000-2 

 15,000  18,450 I kwartał Ekologiczne MŚP: 
Wzmacnianie 

konkurencyjności 
sektora MŚP i 
zrównoważony 

rozwój w sektorze 
produkcji 

ekologicznej” , 
„Europejskie 

regiony na rzecz 
synergii w 

gospodarce 
cyrkulacyjnej” oraz 

”Łódzkie w 
Brukseli – promuje 

łódzki biznes” 

4.8 

20.

 
Usługi tłumaczenia 
 

Tłumaczenia pisemne i 
ustne konferencyjne – 

symultaniczne i 
konsekutywne oraz 

tłumaczenia z prawami 
autorskimi 

79540000-1 
79530000-8 

 40.000  49,200 I kwartał Częściowo 
finansowane z 

budżetu 
województwa, 

częściowo 
„Ekologiczne MŚP: 

Wzmacnianie 
konkurencyjności 

sektora MŚP i 
zrównoważony 

rozwój w sektorze 
produkcji 

ekologicznej”, 
„Europejskie 

regiony na rzecz 
synergii w 

gospodarce 
cyrkulacyjnej”  oraz 

„Łódzkie w 
Brukseli – promuje 

łódzki biznes” 

BZP 



16 
 

21.  
Usługi 
telekomunikacyjne, 
usługi internetowe 
 

Koszty połączeń 
telekomunikacyjnych 

oraz internetu mobilnego 

64200000-8  56,911  70,000 I kwartał Budżet 
województwa 

BZP 

 
 

 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  

 
Lp.  

Grupa przedmiotowa 
zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot 
zamówienia 

 
 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE) 
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
Usługi drukowania: 
- albumy, kalendarze, 
ulotki, plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające oznaczenie 
ISSN, ISBN 
- druk wielkoformatowy 

Druk kalendarzy 
promocyjnych z 

logotypami 

79800000-2 
79822500-7 
79823000-9 

- 7.000,00 - 8.610,00 IV kwartał 2017 
 

Pomoc 
Techniczna 
Programu 

Operacyjnego 
„Rybactwo  
i Morze” 

 
 
 
 

BZP 

2. 

 
Dostawa materiałów 
promocyjnych  : 
- odzież (podkoszulki, 
czapki, ręczniki, polary 
itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 
- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 

Materiały 
promocyjne  

i informacyjne 

22462000-6 
39294100-0 - 20.000,00 - 24.600,00 II kwartał 2017  

Pomoc 
Techniczna 
Programu 

Operacyjnego 
„Rybactwo  
i Morze” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BZP 



17 
 

- skórzane (portfele) 
- nośniki informacyjno –
promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, tablice, 
potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, zawieszki, 
produkty filcowe, chusty, 
serwety 
- produkty spożywcze 
(jabłka, krówki, lizaki) 

3. 
Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

 
Konferencja 

dotycząca Programu 
Operacyjnego 

„Rybactwo  
i Morze” 

 

79950000-8 
79952000-2 - 10.000,00 - 12.300,00 III kwartał 2017  

Pomoc 
Techniczna 
Programu 

Operacyjnego 
„Rybactwo  
i Morze” 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

4. 

 
Dostawa sprzętu 
komputerowego: 
macierzy, serwerów, 
urządzeń sieciowych, 
laptopów, tabletów, 
nośników danych, 
klawiatury, drukarek, 
urządzeń 
wielofunkcyjnych, 
akcesoriów 
komputerowych itp. 
 

Zakup sprzętu 
komputerowego dla 
Wydziałów RŚIII. i 
RŚIV.  

30213000-5  
 
30232110-8  

- 243 902,44 - 300.000,00 III kwartał 2017  
Budżet 
Województwa 
Łódzkiego 

 
 
 
 
 

UE 

5. 

 
 
 
 
 
 
 
Dostawa 
oprogramowania 
 

 
Zakup 

oprogramowania, 
licencji i opieki nad 

systemem 
informatycznym pod 

nazwą „Baza 
Danych                  o 
Środowisku (RŚII) 

 
48000000-8  - 49 631,89 - 64 457,00 I kw. 2017  

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego  

 
 
 

UE 

Dostawa 
oprogramowania do 
naliczania opłat 
środowiskowych 
oraz gromadzenia 
informacji o 
środowisku dla 

48000000 - 8  
 - 796.750,00 - 980.000,00 I kw. 2017 

 
Budżet 
Województwa 
Łódzkiego 

 
 
 

UE 



18 
 

Wydziałów RŚIII. i 
RŚIV. 

6. 
 
Usługi wykonania 
opracowania, analizy 
 

Sprawozdanie z 
planu gospodarki 
odpadami 
województwa 
łódzkiego (RŚII) 

90533000-2  - 92400,00 
 - 

120 000,00 
 
 

II kw. 2017 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

 
BZP 

Opracowanie -
Inwentaryzacja złóż 

(RŚV) 
907200000-0  - 32 520,33 zł - 40 000 II kw. 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

 
BZP 

Opracowanie 
programów ochrony 
powietrza dla stref 

województwa 
łódzkiego, w których 

przekroczone 
zostały poziomy 

dopuszczalne lub 
docelowe substancji 
w powietrzu  RŚVI 

90731300-3 
 - 100 000,00 zł 

 
– 
 

100 000,00 zł 
 

III kwartał 2017 
 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

 
 
 
 

BZP 

Opracowanie 
programów ochrony 
środowiska przed 

hałasem RŚVI 

90742000-0 - 100 000,00 zł - 0,00 III kwartał 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

 
BZP 

7. 

 
Usługi 
wykładowcy, 
prelegenta, 
eksperta, 
moderatora 
 

 
Konferencja 

dotycząca Programu 
Operacyjnego 

„Rybactwo  
i Morze” - 

zapewnienie 
prelegentów i 
wykładowców 

 

80000000-4 - 3.200,00 - 3.936,00 III kwartał 2017 

Pomoc 
Techniczna 
Programu 

Operacyjnego 
„Rybactwo  
i Morze” 

 
 

4.8 

8. 

 
Dostawa/Nabycie 
audycji i materiałów do 
audycji lub ich 
opracowanie, 
produkcja lub 
koprodukcja, na 
potrzeby świadczenia 
audiowizualnych usług 
medialnych lub 
radiowych usług 
medialnych 

Program telewizyjny 
dotyczący Programu 

Operacyjnego 
„Rybactwo  
i Morze” 

92200000-3 - 6.500,00 - 7.995,00 III kwartał 2017 

Pomoc 
Techniczna 
Programu 

Operacyjnego 
„Rybactwo  
i Morze” 

 
 
 
 

4.8 



19 
 

 

9. 

 
 
 
 
Inne 
Usługa 
 

Usługa -
Przeprowadzenie 
badań oceny cech 

rolniczo-użytkowych 
w ramach Programu 

Porejestrowego 
Doświadczalnictwa 

Odmianowego 
zgodnie z metodyką 
badań stosowanych 

przez Centralny 
Ośrodek Badania 

Odmian Roślin 
Uprawnych w Słupi 
Wielkiej dla odmian 

roślin uprawnych 
ustalonych przez 

Wojewódzki Zespół 
ds. PDO (RŚI) 

73110000-6 - 56 910,57 zł - 70 000,00 zł II kwartał 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

 
 
 

4.8 
50 000,00 

10. 

 
 
Inne 
Usługa 
 

Usługa -
Konserwacja 

bieżąca – naprawa 
szaf wnękowych 

RŚVII 

45453000-7  - 8.200,00 - 10.086,00 II kwartał 2017  

Pomoc 
Techniczna 
Programu 

Operacyjnego 
„Rybactwo  
i Morze” 

 
 

4.8 

 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. 

Dostawa książek,  
kartek 
okolicznościowych 

 
Zakup literatury 

fachowej 

 
 

22121000-4 

  
 

1 626 

  
 

2 000 
 

 
 

II kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
4.8 

50 000,00 

2. 

Usługi informatyczne 

 
Geoportal Województwa 
Łódzkiego – rozbudowa 

aplikacji 

 
 

72000000-5 

  
 

69 300 

 
 

308 000 

 
 

90 000 zł 
 
 

 
 

II kwartał 

 
 

Budżet 
województwa/ 
Rozbudowa 

Regionalnego 
Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Łódzkiego  

 
 

UE 

3. 

 
Dostawa sprzętu AGD  

i RTV w tym sprzętu 
fotograficznego itp. 

 

 
Zakup projektora i 

ekranu 

 
38652100-1 
38653400-1 

 

 
 

 
 

7 700 

  
 

10 000 

 
 

II kwartał 

 
Budżet 

województwa / 
Rozbudowa 

Regionalnego 
Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Łódzkiego 

 
4.8 

20 000,00 

4.  
Usługi biegłych, 
ekspertów,  
opinie prawne 
 

Specjalistyczne opinie 
biegłych dotyczące baz 

danych, 
oprogramowania i/lub 
serwisów mapowych 
i/lub usług sieciowych 

 
 

71318000-0 
 

  
 

4 065 
 

  
 

5 000 
 

 
 

III kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
 

4.8 

5.  
Usługi wykonania 

opracowania, analizy 
 

Przygotowanie 
dokumentacji związanej 

z realizacją projektu 
RRSIP WŁ 

 
 
 

73420000-2 

 
 
 

11 365,20 

 
 
 

7 700 

  
 
 

10 000 

 
 
 

II kwartał 

 
 
 

Budżet 
województwa/  

 
 
 

4.8 



21 
 

Dokumentacja 
projektowa 

Rozbudowa 
Regionalnego 

Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Łódzkiego 
6. 

Usługi szkoleniowe 

Szkolenia z zakresu 
zmian przepisów 

prawnych z dziedziny 
Geodezji i Kartografii 

 
 

80000000-4 

  
 

15 000 

 
 

20 000 

 
 

15 000 

 
 

II kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
 

4.8 

7. 

Inne (usługa) 

 
Usługa laminowania i 

oprawy map. 
Drukowanie, w tym map 

na materiałach 
nietypowych, np. blacha, 

szkło. 

 
 

79820000-8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4 065 

  
 

5 000 
 

 
 

II kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
 

4.8 

8. 

Inne (usługa) 

 
Aktualizacja Bazy 
Danych Obiektów 
Topograficznych 

(BDOT 10k) 

 
 

71351810-4 
72314000-9 

 
72310000-1 

 

  
 
 

116 240 

 
 
 

374 000 

 
 
 

143 000 

 
 
 

III kwartał 

 
W tym 100 000 

zł (brutto) w roku 
2017 dotacja od 

wojewody;  
 

43 000 (budżet) 
w roku 2017 + 

374 000 
Rozbudowa 

Regionalnego 
Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Łódzkiego  

 
BZP 

9. 

Inne (usługa) 

Zakup usług 
remontowych, w tym: 
naprawy, konserwacja 
sprzętu, itp. (plotery, 

urządzenia kopiujące, 
inne) 

 
 

50000000-5 

  
 

4 065 
 

  
 

5 000 

 
 

II kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
 

4.8 
20 000,00 

10.
Inne (dostawa) 

Zakup literatury 
fachowej, koszty praw 

autorskich przy realizacji 

 
 

22121000-4 

  
 

4 065 

  
 

5 000 
 

 
 

II kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
 

4.8 



22 
 

prac geodezyjno-
kartograficznych 

11.

Inne (usługa) 

Rozwój i tworzenie 
serwisów 

prezentujących zasób w 
Geoportalu i Bazie 

Adresowej 
Województwa Łódzkiego 

 
75112100-5 
72319000-4 

 
 

  
 

24 390 

  
 

30 000 

 
 

III kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
 

UE 

12.

Inne (usługa) 

Pozyskanie i 
aktualizacja baz danych 
Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego 

 
48610000-7 

  
 

23 100 

  
 

30 000 

 
 

II kwartał 

 
 

Budżet 
województwa 

 
4.8 

20 000,00 

 
 
 

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
 

Lp.  
Grupa 

przedmiotowa 
zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich 
latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Usługi drukowania: 
- albumy, 
kalendarze, ulotki, 
plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające 
oznaczenie ISSN, 
ISBN 
- druk 
wielkoformatowy 

Katalog produktów 
eksportowych 

województwa łódzkiego 

79800000-2 nd 16.260,16 nd 20.000,00 IV kwartał 2017 Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

BZP 



23 
 

2.  
Dostawa 
Medali, statuetek, 
pucharów, 
grawerowanych 
tabliczek, 
dyplomów na 
materiałach innych 
niż papier itp. 
 

Statuetki dla laureatów 
Nagrody Gospodarczej 

Województwa Łódzkiego 

39298700-4  
 

       nd 
 

5.000,00 nd 6.150,00 III kwartał 2017 Budżet WŁ 4.8 
50 000,00 

 

3. 

 
Usługi 
opracowania i/ lub 
realizacji kampanii 
promocyjnych 
 

1). Kampania 
promocyjna projektu (w 
tym m.in. billbordy, 
promocja w internecie, 
usługi reklamowe w 
transporcie publicznym 
informacje prasowe, 
social media, etc.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2). Kampania 
promocyjna w mediach 
społecznościowych (w 
ramach Łódzkie 
Promuje Startupy) 

79341400-0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

64216100-4 
 

nd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nd 

203.252,03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.130,08 

nd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nd 

250.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000,00 

I kwartał 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kwartał 2017 
 
 
 

Projekt: 
Promocja 
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział w 
Europejskim 
Forum 
Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 
Lodzkie 
Innovation 
Days, 
szkoleniach 
oraz stworzenie 
systemu 
komunikacji i 
doradztwa dla 
przedsiębiorców 
 
 
 
 
Budżet WŁ 
 
 
 

UE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UE 

4. 
Usługi hotelarskie 

Hotelarskie usługi 
noclegowe związane z 
udziałem w imprezach 
targowych i 
wystawowych 

55110000-4 
 

nd 13.888,89 nd 15.000,00 II kwartał 2017 Budżet WŁ 4.8 
 



24 
 

5. 

Usługa 
kompleksowej 
organizacji: 
- wyjazdów 
- udziału w targach 

1). Targi Innowacji 
Gospodarczych i 
Naukowych INTARG 

79956000-0 
 

nd 12.195,12 nd 15.000,00 II kwartał 2017 Budżet WŁ UE 

2).Targi Silesja Bazaar 
Dizajn w Katowicach  

79956000-0 
 

nd  8.130,08 nd 10.000,00 I kwartał 2017 Budżet WŁ UE 

3). Usługa organizacji 
staży zagranicznych dla 
doradców ds. 
biogospodarki 

80000000-4 nd 94.308,94 40.000,00 116.000,00 II kwartał 2017 Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

UE 

6. 
Dostawa mebli 
biurowych 

Zakup wyposażenia 
biura (hubu), tj. biura, 

krzesła, fotele, etc 

39150000-8 nd 39.837,40 nd 49.000,00 I kwartał 2017  Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

BZP 

7. 

Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

1). Zapewnienie 
cateringu na śniadania 
biznesowe 
organizowane przez 
doradców biznesu w 
Centrach Innowacji 
Biznesowej  

55300000-3 nd 20.325,20 13.000,00 25.000,00 I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja 

gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

Europejskim 
Forum 

Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 

Lodzkie 
Innovation 

Days, 
szkoleniach 

oraz stworzenie 
systemu 

komunikacji i 
doradztwa dla 

przedsiębiorców 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 



25 
 

2). Świadczenie usług 
cateringowych na 
potrzeby 
organizowanych przez 
Departament ds. 
Przedsiębiorczości 
spotkań, konferencji, 
imprez, itd. 

55300000-3 nd 32.520,33 nd 40.000,00 I kwartał 2017 Budżet WŁ USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 

8. 

Usługa organizacji 
spotkań, 
uroczystości, 
konferencji  

1). Organizacja spotkań 
w ramach Łódzkie 
Promuje Startupy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2). Organizacja 
Europejskiego  
Forum 
Gospodarczego 
 
 
 
 

79952000-2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
55000000-0  
39294100-0  
79341000-6  
79342200-5 
79822500-7  
79822000-2 
79820000-8  
79952000-2 
55120000-7  
79530000-8 
79540000-1 
98390000-3 
92312000-1 
 
 
 

n/d 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

325.212,20 

8.130,08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

252.153,65 
 

nd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nd 

10.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

310.149,00 
 

I kwartał 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kwartał 2017 

Budżet WŁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt: 
Promocja  
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział w 
Europejskim 
Forum  
Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 
Lodzkie 
Innovation 
Days, 
szkoleniach 
oraz stworzenie 
systemu 
komunikacji i 
doradztwa dla 
przedsiębiorców 
 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 



26 
 

9. 

 

3). Organizacja 
Międzynarodowego 
Kongresu Biogospodarki 

55000000-0  
39294100-0  
79341000-6  
79342200-5  
79822500-7  
79822000-2  
79820000-8  
79952000-2  
55120000-7  
79530000-8  
79540000-1  
98390000-3 

 

216.558,47 596.449,66 nd 733.633,08 I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja  
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział w 
Europejskim 
Forum  
Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 
Lodzkie 
Innovation 
Days, 
szkoleniach 
oraz stworzenie 
systemu 
komunikacji i 
doradztwa dla 
przedsiębiorców 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 

4). Organizacja Lodzkie 
Innovation Days  

79952000-2 119.672,60 183.193,01 nd 225.327,40  I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja 
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział w 
Europejskim 
Forum 
Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 
Lodzkie 
Innovation 
Days, 
szkoleniach 
oraz stworzenie 
systemu 
komunikacji i 
doradztwa dla 
przedsiębiorców  

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 



27 
 

10. 

 

5). Kreowanie 
świadomej 
przedsiębiorczości 
wśród młodych ludzi 
(Akademia 
Przedsiębiorczości)  

80000000-4 
79952000-2 

nd 40.650,41 nd 50.000,00 I kwartał 2017 Budżet WŁ USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 

6). Kompleksowa 
organizacja spotkań, 
seminariów 
wspierających proces 
wdrażania Regionalnej 
Strategii Innowacji dla 
Województwa Łódzkiego 
LORIS 2030 

79952000-2 nd 243.902,44 nd 300.000,00 I kwartał 2017 Pomoc 
Techniczna 
RPO WŁ 2014-
2020 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 

7). Kompleksowa 
organizacja wykładów i 
warsztatów dotyczących 
internacjonalizacji firm  

79952000-2  
55120000-7 
60100000-9  
55312000-0  
79540000-1  
 22462000-6 
79341400-0  
79.341000-6  
79.342200-5  
79.822500-7  
98390000-3 

 

nd 16.260,16 40.000,00 20.000,00 I kwartał 2017 Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji  

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 

8). Usługi dotyczące 
organizacji spotkań 

informacyjnych/szkoleń/ 
warsztatów pro - eksport 

80522000-9 
80000000-9 

 

52.195,12 172.195,12 nd 211.800,00 I kwartał 2017 Promocja 
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział  
w 
zagranicznych 
targach i 
misjach 
gospodarczych” 
realizowanego 
w ramach 
Regionalnego 
Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Łódzkiego, Oś 
priorytetowa II. 
Innowacyjna I 
Konkurencyjna 
Gospodarka, 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

  3 131 175,00 



28 
 

II.2 
Internacjonaliza
cja 
Przedsiębiorstw
, II.2.2 
Promocja 
Gospodarcza 
Regionu. 

 
11. 

Dostawa biletów 
lotniczych 

Dostawa biletów 
lotniczych na potrzeby 

Departamentu ds. 
Przedsiębiorczości  

60440000-4 nd 52.845,53 nd 65.000,00 II kwartał 2017  
 

Budżet WŁ BZP 

12. 

Usługa promocji  
w prasie 
 

1). Promocja w prasie 
Centrum Innowacji 
Biznesowej 

79342200-5 n/d 4.065,04 5.000,00 5.000,00 I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja 

gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

Europejskim 
Forum 

Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 

Lodzkie 
Innovation 

Days, 
szkoleniach 

oraz stworzenie 
systemu 

komunikacji i 
doradztwa dla 

przedsiębiorców 

4.8 

2). Promocja w prasie 
działań związanych z 
rozwojem Biogospodarki 

79342200-5 nd 16.260,16 nd 20.000,00 I kwartał 2017 Budżet WŁ 4.8 

13.  
Dostawa sprzętu 
komputerowego: 
macierzy, serwerów, 
urządzeń 
sieciowych, 
laptopów, tabletów, 
nośników danych, 

Zakup sprzętu 
komputerowego  

302131006-6 
30232110-8 
30213200-7 
48000000-8 

nd 56.910,57 nd 70.000,00 II kwartał 2017 Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

UE 



29 
 

klawiatury, drukarek, 
urządzeń 
wielofunkcyjnych, 
akcesoriów 
komputerowych itp. 
 

14. 

 
Dostawa 
oprogramowania 
 

1). Zakup 
oprogramowania do 

bazy wiedzy  

48000000-8 nd 121.951,22 nd 150.000,00 II kwartał 2017 Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

UE 

2). Zakup 
oprogramowania  

48611000-4 
72253200-5 

nd 12.195,12 nd 15.000,00 II kwartał 2017 Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

UE 

3.) Aktualizacja 
posiadanej licencji do 

portalu ŁPTW 

48611000-4 
72253200-5 

nd 16.260,16 nd 20.000,00 I kwartał 2017 Budżet WŁ UE 

15. 

Usługi 
informatyczne 

1). Zakup narzędzi 
informatycznych 
wspomagających 

działanie i użyteczność 
strony internatowej  

72000000-5 nd 20.325,20 nd 25.000,00 I kwartał  
2017 

Projekt: 
Promocja 

gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

Europejskim 
Forum 

Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 

Lodzkie 
Innovation 

Days, 
szkoleniach 

oraz stworzenie 
systemu 

komunikacji i 
doradztwa dla 

przedsiębiorców 

UE 



30 
 

16. 

 

2). Usługa utrzymania 
hostingu bazy wiedzy  

72415000-2 nd 14.634,15 18.000,00 18.000,00 II kwartał 2017  Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

UE 

3). Usługa modernizacji i 
pozycjonowania portalu 
www.investin.lodzkie.pl 

72400000-4 nd 12.195,12 nd 15.000,00 I kwartał 2017 Budżet WŁ UE 

17.  
Usługi biegłych, 
ekspertów,  
opinie prawne 
 

Usługa opracowania 
OPZ na potrzeby bazy 

wiedzy  

72000000-5 nd 12.195,12 nd 15.000,00 II kwartał  
2017  

Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

4.8 

18. 

 
Usługi wykonania 
opracowania, 
analizy 
 
 

1). Analiza wskazująca 
m.in. na poziom 
innowacji w MŚP, 
współpracy zagranicznej 

71620000-0 nd 40.650,41 50.000,00 50.000,00 I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja 

gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

Europejskim 
Forum 

Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 

Lodzkie 
Innovation 

Days, 
szkoleniach 

oraz stworzenie 
systemu 

komunikacji i 
doradztwa dla 

przedsiębiorców 

BZP 

2). Ekspertyza 
dotycząca biogospodarki 

73220000-0 nd 200.000,00 nd 246.000,00 I kwartał 2017 Pomoc 
Techniczna 

RPO WŁ 2014-
2020 

BZP 

19.  
Usługi 
wykładowcy, 
prelegenta, 

1) Zapewnienie 
specjalisty ds. rozwoju 
startupów w kraju i 
zagranicą  (w ramach 

80000000-4 nd 16.260,16 nd 20.000,00 II kwartał 2017  Budżet WŁ 4.8 



31 
 

eksperta, 
moderatora 
 
 

Łódzkie Promuje 
Startupy) 

2) Zapewnienie eksperta 
z zakresu biogospodarki 
na potrzeby organizacji 
Międzynarodowego 
Kongresu Biogospodarki  

80000000-4 nd 40.650,41 nd 50.000,00 I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja  
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział w 
Europejskim 
Forum  
Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 
Lodzkie 
Innovation 
Days, 
szkoleniach 
oraz stworzenie 
systemu 
komunikacji i 
doradztwa dla 
przedsiębiorców 

 

4.8 
20 000,00 

3). Zapewnienie 
eksperta na potrzeby 

Europejskiego  
Forum 

Gospodarczego 

80000000-4 nd 8.000,00 65.040,65 
 

80.000,00 I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja  
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział w 
Europejskim 
Forum  
Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 
Lodzkie 
Innovation 
Days, 
szkoleniach 
oraz stworzenie 
systemu 

4.8 
50 000,00 



32 
 

komunikacji i 
doradztwa dla 
przedsiębiorców 

 
20. 

 

4). Zapewnienie 
moderatora/prowadzące

go Galę Nagrody 
Gospodarczej WŁ 

79952000-2        nd 
 

12.500,00 nd 15.375,00 III kwartał 2017 Budżet WŁ 4.8 

21. 

Usługi tłumaczenia 
 

1). Usługi tłumaczenia 
na 

potrzeby Departamentu 
ds. Przedsiębiorczości 

79530000-8 
79540000-1 

nd 26.829,27 nd 33.000,00 I kwartał 2017  
 

Budżet WŁ 

BZP 

2). Usługi tłumaczenia 
na potrzeby realizacji 

projektów 

79530000-8 
79540000-1 

nd 24.268,29 nd 29.850,00 I kwartał 2017 Projekt: 
Promocja  
gospodarcza 
Województwa 
Łódzkiego 
poprzez 
organizację i 
udział w 
Europejskim 
Forum  
Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 
Lodzkie 
Innovation 
Days, 
szkoleniach 
oraz stworzenie 
systemu 
komunikacji i 
doradztwa dla 
przedsiębiorców 

 

BZP 

22. 

 

3) Usługa tłumaczenia 
katalogu produktów 
eksportowych WŁ 

79530000-8 
79540000-1 

nd 4.065,04 nd 5.000,00 IV kwartał 2017 Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

BZP 

23.  
Usługi 
telekomunikacyjne, 
usługi internetowe 
 

1). Usługa zakupu 
licencji, abonamentu live 

chat 

64215000-6 nd 813,01 1.500,00 1.000,00 II kwartał 2017  Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

BZP 



33 
 

2). Usługa zakupu 
abonamentu infolinii  

64215000-6 
 

nd 26.991,87 33.200,00 33.200,00 II kwartał 2017  Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

BZP 

24. 

 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia 
dotyczące 
umiejętności 
menedżerskich np: 
- budowanie i 
zarządzanie 
zespołem, 
- motywowanie 
pracowników, 
- zarządzanie 
konfliktem, 
- zarządzanie 
zmianą 

 
Szkolenia dotyczące 

umiejętności 
menadżerskich w 
ramach zadania 5 
projektu „Promocja 

gospodarcza 
Województwa Łódzkiego 

poprzez organizację i 
udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym, 
Międzynarodowym 

Kongresie 
Biogospodarki, Lodzkie 

Innovation Days, 
szkoleniach oraz 

stworzenie systemu 
komunikacji i doradztwa 

dla przedsiębiorców” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80000000-4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

n/d 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52.845,53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

n/d 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kwartał 

Projekt: 
Promocja 

gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

Europejskim 
Forum 

Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 
Biogospodarki, 

Lodzkie 
Innovation 

Days, 
szkoleniach 

oraz stworzenie 
systemu 

komunikacji i 
doradztwa dla 

przedsiębiorców 
 

4.8 
50 000,00  

25. 

Inne 

1). Usługa szkolenia 
kompetencyjnego z 

zakresu biogospodarki 

80500000-9 nd 8.130,08 nd 10.000,00 II kwartał 2017  Projekt: 
„„Lodzkie4busin
ess” RPO WŁ 
2014-2020 w 

trakcie 
weryfikacji 

4.8 

2).Usługa  szkolenia  
dla przedsiębiorców 
z zakresu eksportu 

 

80000000-4 
  

64.200,00 172.195,12 nd 211.800,00 II kwartał 2017 Projekt: 
Promocja 

gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

Europejskim 
Forum 

Gospodarczym, 
Międzynarodow
ym Kongresie 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 



34 
 

Biogospodarki, 
Lodzkie 

Innovation 
Days, 

szkoleniach 
oraz stworzenie 

systemu 
komunikacji i 
doradztwa dla 

przedsiębiorców 
  

3). Usługa - oprawa 
artystyczna podczas 

Gali NGWŁ 

92312100-2  
92312130-1  

       nd 
 

15.000,00 nd 18.450,00 III kwartał 2017 Budżet WŁ 4.8 

 
 

DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 
 

Lp. 

 
Grupa 

przedmiotowa 
zamówienia 

 

Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 

 

 

 

Kod CPV 

 

 

Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 

Wartość 
zabezpieczona 

w projekcie 
budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 

Przewidywany 
termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 

Źródło 
finansowania 

(budżet / nazwa 
projektu UE) 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego Udzielonego w 

poprzednich 
latach 

Planowanego do 
udzielenia w 2017 r. 

Planowanego do 
udzielenia w 

następnych latach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
Usługi drukowania: 
- albumy, 
kalendarze, ulotki, 
plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające 
oznaczenie ISSN, 
ISBN 
- druk 
wielkoformatowy 

Druk i dostawa 
wydawnictw 

promujących markę 
"Łódzkie Promuje", w 

tym kalendarzy 
promocyjnych 

79820000-8 

79823000-9 
n/d 65 040,65 zł n/d 80.000,00 I kwartał Budżet 

Województwa 

 

 

 

BZP 



35 
 

  

Kompleksowe 
wykonanie 11 numerów 

czasopisma „Ziemia 
Łódzka” w nakładzie 

8.000 egz. na co 
składają się: oprac. 

Graficzne, skład, druk i 
kolportaż każdego 

numeru 

79823000-9,  
79824000-6, 
79822000-2 

n/d 121 951,22 zł n/d 150.000,00 zł IV kwartał Budżet 
województwa 

 
 
 
 

BZP 

2. 

 
Dostawa 
materiałów 
promocyjnych  : 
- odzież 
(podkoszulki, czapki, 
ręczniki, polary itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby 
sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 
- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 
- skórzane (portfele) 
- nośniki 
informacyjno –
promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, 
tablice, potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, 
zawieszki, produkty 
filcowe, chusty, 
serwety 
- produkty 
spożywcze (jabłka, 
krówki, lizaki) 

Wykonanie i dostawa 
materiałów promujących 

markę „Łódzkie 
Promuje”  

(gadżety promocyjne) 

22462000-6 n/d 162 601,63 zł n/d 200.000,00 zł I kwartał Budżet 
Województwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

BZP 

 

 

 

3. 

 
Dostawa 
Medali, statuetek, 
pucharów, 
grawerowanych 
tabliczek, 
dyplomów na 

Zakup trofeów 
sportowych i materiałów 
promocyjnych w związku 
z organizacją i udziałem 

w imprezach 
promujących kulturę 

fizyczną i sport 

39294100-0 

18530000-3 
n/d 32.520,33 zł n/d 40.000,00 zł I kwartał Budżet 

Województwa 

 
 

4.8 
50 000,00 

 



36 
 

materiałach innych 
niż papier itp. 
 

 

Zakup dyplomów, 
statuetek, pucharów i 
nagród na potrzeby 

promocji marki „Łódzkie 
promuje” 

39294100-0 

18530000-3 
n/d 6.910,57 zł n/d 8.500,00 zł I kwartał  Budżet 

Województwa 

 
 
 

4.8 
50 000,00 

 

Wykonanie statuetek: 
Tygiel Smaku i Tygielki 

Smaku na potrzeby 
kolejnej edycji imprezy 

TYGIEL SMAKÓW 
promującej produkty do 
wpisu na listę produktów 

tradycyjnych 

185300000-3 n/d 12.195,12 zł n/d 15.000,00 zł Maj 2017 Budżet 
Województwa 

 
 
 

4.8 
50 000,00 

 

zakup pucharów w 
związku z promocją 

województwa łódzkiego 
poprzez rolnictwo 

185300000-3 n/d 8.130,00 zł n/d 10.000,00 zł I kwartał Budżet 
Województwa 

 
4.8 

50 000,00 
 

4. 

 
Usługi 
opracowania i/ lub 
realizacji kampanii 
promocyjnych 
 

opracowani i realizacja 
kampanii promocyjnej 
projektu "Lodzkie GO" 

79341400-0 n/d 1.093.495,00 n/d 1.345.000,00 I kwartał 

"Lodzkie GO!" 
Nowe rynki dla 

kluczowych 
branż WŁ" w 

ramach 
Regionalnego 

Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Łódzkiego na 

lata 2014-2020” 
 

UE 

Kampanie o charakterze 
promocyjno- 

wizerunkowym w 
ramach projektów 

własnych realizowanych 
przez inne komórki 

organizacyjne urzędu 

79340000-9 

79341400-0 
n/d 137.130,08 zł n/d 168.670,00 zł  I kwartał Budżet 

Województwa 

 

 

UE 

Usługa - Zakup i 
planowanie mediów dla 

Województwa Łódzkiego 

79340000, 
79341000, 
79341100, 
79341200, 
79341400 

n/d 471 544,72 zł n/d 580.000,00 zł I kwartał Budżet 
Województwa 

 
UE 



37 
 

Kampania promująca 
województwo łódzkie w 

Internecie. 

79341400-0 

80510000-2 

79822500-7 

64216000-3 

64216100-4 

79552000-8 

72320000-4 

n/d 276.016,26 zł n/d 339.500,00 zł I kwartał Budżet 
Województwa 

 
 
 
 

UE 

5. Usługi hotelarskie noclegi i wyżywienie dla 
gości zagranicznych 5500000-1 n/d 92.592,59 zł n/d 100.000,00 zł I kwartał budżet WŁ 

 
4.8 

50 000,00 

6.  noclegi 5500000-1 150 000,00 zł 65 000,00 zł n/d 79 950,00 zł I kwartał 

"Promocja 
gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

zagranicznych 
targach i 
misjach 

gospodarczych” 

 
 
 
 

BZP 

7.  noclegi 5500000-1 n/d 609.756,10 zł n/d 750.000,00 I kwartał 

"Lodzkie GO!" 
Nowe rynki dla 

kluczowych 
branż WŁ" 
w ramach 

Regionalnego 
Programu 

Operacyjnego 
Województwa 
Łódzkiego na 

lata 2014-2020” 

 
 
 
 

BZP 

8.  
noclegi i wyżywienie dla 
gości Forum Promocji 

Województwa Łódzkiego 
2017 

5500000-1 n/d 97 560,98 n/d 120 000,00 zł II kwartał Budżet 
Województwa 

4.8 
50 000,00 

9. 
Usługa udziału  
w targach 
(najem 
powierzchni, 

wynajem powierzchni 
targowej Slow Food 

Stuttgart 
79956000-0 n/d 14.000,00 zł n/d 17.220,00 zł I kwartał budżet WŁ 

 
 

4.8 
 



38 
 

zabudowa 
standardowa, karty 
wstępu, opłaty 
wpisowe) 

Wynajem powierzchni 
wystawienniczej wraz z 
zabudową standardową 

na potrzeby kolejnej 
edycji imprezy POLSKI 

PRODUCENT 
ŻYWNOŚCI promującej 
produkty do wpisu na 

listę produktów 
tradycyjnych 

79950000-8 n/d 56.910,57 zł n/d 70.000,00 zł Styczeń 2017 Budżet WŁ 

 
 

4.8 
50 000,00 

Wynajem powierzchni 
wystawienniczej wraz z 
zabudową standardową 

na potrzeby kolejnej 
edycji imprezy SMAKI 

REGIONÓW promującej 
produkty z 

Województwa 
Łódzkiego, laureatów 

konkursu TYGIEL 
SMAKÓW 

79950000-8 n/d 12.195,12 zł n/d 15.000,00 zł II kwartał 2017 budżet WŁ 

 
 
 
 
 

4.8 
 

Wynajem powierzchni 
wystawienniczej wraz z 
zabudową standardową 

na potrzeby kolejnej 
edycji imprezy TYGIEL 
SMAKÓW promującej 
produkty do wpisu na 

listę produktów 
tradycyjnych 

79950000-8 n/d 60.975,6 zł n/d 75.000,00 zł Sierpień 2017 budżet WŁ 

 
 
 
 

4.8 
50 000,00 

10. 

Usługa 
kompleksowej 
organizacji: 
- wyjazdów 
- udziału w targach 

Kompleksowe 
świadczenie usług 

organizacyjnych oraz 
promocyjnych w związku 

z udziałem 
Województwa Łódzkiego 

w targach i misjach na 
terenie Niemiec i Chin; 

60170000-1 
79340000-9 

 
1 921 410,16 1 980.685,37 zł 

 n/d 2.436.243,00 zł 
 

I kwartał 
 

"Promocja 
gospodarcza 
Województwa 

Łódzkiego 
poprzez 

organizację i 
udział w 

zagranicznych 
targach i 
misjach 

gospodarczych” 

UE 

Kompleksowe 
świadczenie usług 
organizacyjnych w 
związku z udziałem 

Województwa Łódzkiego 
projekcie "Lodzkie GO" 

60170000-1 

79340000-9 
n/d 3.155.934,96 zł n/d 3.881.800,00 I kwartał 

"Lodzkie GO!" 
Nowe rynki dla 

kluczowych 
branż WŁ" 
w ramach 

Regionalnego 

UE 



39 
 

Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Łódzkiego na 

lata 2014-2020” 

11. Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

organizacja cateringu 
podczas  wydarzeń 
organizowanych na 

terenie województwa 
łódzkiego 

55300000-3 n/d 6 504,07 zł n/d 8.000,00 I kwartał Budżet 
Województwa 

 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 

organizacja cateringu 
podczas  wydarzeń 
organizowanych na 

terenie województwa 
łódzkiego – delegacje 

zagraniczne 

55300000-3 n/d 13.888,89 zł n/d 15.000,00 zł I kwartał budżet WŁ 

 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 

12. 

Usługa organizacji 
spotkań, 
uroczystości, 
konferencji  
 

Usługa organizacji 
Forum Promocji 

Województwa Łódzkiego 
79950000-8 n/d 121 951,22 zł n/d 150 000,00 zł II kwartał Budżet 

Województwa 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00 

Usługa organizacji 
Mixera Regionalnego 

Łódzkie 2017 
79950000-8 n/d 541 056,91 zł n/d 665 500,00 zł II kwartał Budżet 

Województwa 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00 

Usługa organizacji 
Festiwalu Myślenia 

Projektowego 
79950000-8 n/d 121 951,22 zł n/d 150.000,00 zł II kwartał Budżet 

Województwa 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00 

Usługa organizacji 
posiedzeń Konwentu 

Marszałków 
Województwa Łódzkiego 

79950000-8 n/d 203 252,03 zł n/d 250.000,00 zł II kwartał Budżet 
Województwa 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00 

Organizacja obchodów 
Dnia Przyjaźni Polsko-

Węgierskiej 
79952000-3 n/d 56.910,57 zł n/d 70.000,00 zł I kwartał budżet WŁ 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

organizacja wydarzeń w 
województwie; przyjęcie 

gości zagranicznych 
79952000-3 n/d 16.260,17 zł n/d 20.000,00 zł II kwartał budżet WŁ 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

13. Dostawa/Transport 
osób 

wynajem busów / 
autokarów z kierowcą 60172000-4 n/d 50.925,93 zł n/d 55.000,00 zł I kwartał Budżet 

Województwa 
 

4.8 
50 000,00 



40 
 

14. Dostawa biletów 
lotniczych zakup biletów lotniczych 60400000-2 n/d 40.000,00 zł n/d 40.000,00 zł I kwartał Budżet 

Województwa 

 
 

BZP 

15. 
Dostawa książek,  
kartek 
okolicznościowych 

Zakup Wydawnictw na 
potrzeby realizacji zadań 

promujących markę 
„Łódzkie promuje” 

22462000-6 n/d 69 105,69 zł n/d 85.000,00  I kwartał Budżet 
Województwa 

 
4.8 

50 000,00 

16. 

 
Dostawa sprzętu 
AGD  
i RTV w tym sprzętu  
fotograficznego itp. 
 

Zakup sprzętu i 
akcesoriów foto-video 

32350000-1 

38650000-6 
n/d 8.130,08 PLN n/d 10.000,00 I kwartał Budżet 

Województwa  

 
4.8 

20 000,00 

17. 

 
Usługi 
wykładowcy, 
prelegenta, 
eksperta, 
moderatora 
 

prelegent 80000000-4 n/d 8.000,00 zł n/d 10.000,00 zł I kwartał budżet WŁ 

 
 
 

4.8 

18. 
 
Usługi tłumaczenia 
 

tłumaczenia pisemne i 
ustne na potrzeby 

Wydziału Współpracy 
Zagranicznej 

79530000-0 
79540000-1 n/d 15.000,00 zł n/d 18.450,00 zł I kwartał budżet WŁ 

 
BZP 

19. 

 
Dostawa/Nabycie 
audycji i 
materiałów do 
audycji lub ich 
opracowanie, 
produkcja lub 
koprodukcja, na 
potrzeby 
świadczenia 
audiowizualnych 
usług medialnych 
lub radiowych 
usług medialnych 
 

Zakup dostępu do bazy 
utworów muzycznych na 

potrzeby działań 
promocyjnych. 

72320000-4 n/d 2.439,02 n/d 3.000,00 I kwartał Budżet 
Województwa 

 
 
 
 
 
 
 

4.8 

20. 
Inne  
(Usługa, Dostawa, 
Robota budowlana) 

Usługa - Zakup usług 
remontowych i 

konserwacyjnych oraz 
magazynowanie i 

transport nośników 

50000000-5 

63122000-0 

60000000-8 

n/d 40 650,41 zł n/d 50.000,00 zł I kwartał Budżet 
Województwa 

 

4.8  

20 000,00 



41 
 

reklamowych 
województwa 

 
Usługa - Mixer 

Regionalny Łódzkie 
2017 – występy artystów 

-  zamówienia 
poszczególnym 

artystom. 

 
92312100-2 
92312130-1 
92312120-8 

n/d 56 910,57 zł n/d 70.000,00 zł II kwartał Budżet 
Województwa 

 
 

4.8  
50 000,00 

 
Usługa - Mixer 

Regionalny Łódzkie 
2017 – wynajem, 

montaż i demontaż 
nagłośnienia sceny wraz 

z obsługą. 

 
32342400-6 
32342410-9 

n/d 23 170,73 zł n/d 28.500,00 zł II kwartał Budżet 
Województwa 

 
 

4.8  
20 000,00 

 
Usługa - Mixer 

Regionalny Łódzkie 
2017 – transport, 

wynajem, montaż i 
demontaż konstrukcji 

scenicznej wraz z 
obsługą. 

 
45223800-4 n/d 16 260,16 zł n/d 20.000,00 zł II kwartał Budżet 

Województwa 

 
 
 

4.8 

 
Usługa - Mixer 

Regionalny Łódzkie 
2017 – wynajem, 

montaż i demontaż 
oświetlenia sceny wraz z 

obsługą. 

 
31000000-6 n/d 13 008,13 zł n/d 16.000,00 zł II  kwartał Budżet 

Województwa 

 
 
 

4.8 

Usługa - Naprawy 
pogwarancyjne sprzętu 

audio/video 
50000000-5 n/d 2.439,02 zł n/d 3.000,00 zł  I kwartał Budżet 

Województwa 

 
4.8 

 

 
 
 
 
 

 
 



42 
 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Usługi drukowania: 
- albumy, kalendarze, 
ulotki, plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające oznaczenie 
ISSN, ISBN 
- druk wielkoformatowy 

 
Wykonanie projektu 
graficznego, wydruk 
i dostawa kalendarzy  
na 2018 rok 
(kalendarze ścienne i 
książkowe) 

 

 
79.82.25.00-7 

79.80.00.00-2 

 

 
- 

 
25 000 netto 

 

 
- 

 
30 750 brutto 

 
II kw. 2017 r. 

 

 
Budżet 

Departamentu 
Infrastruktury 

 
BZP 

2.  
Dostawa materiałów 
promocyjnych  : 
- odzież (podkoszulki, 
czapki, ręczniki, polary 
itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 
- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 
- skórzane (portfele) 
- nośniki informacyjno –
promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, tablice, 
potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, zawieszki, 
produkty filcowe, chusty, 
serwety 

 
Wykonanie i dostawa 
materiałów 
promocyjnych 

 
22462000-6 

 
- 

 
25 000 netto 

 
  

30 750 brutto 
 

I kw. 2017 r. 

 

 
Budżet 

Departamentu 
Infrastruktury 

 
BZP 



43 
 

- produkty spożywcze 
(jabłka, krówki, lizaki) 

3. 

 
Usługi audytowe 
 

 
Kontrola  jakości usług 
wykonywanych w 
kolejowym transporcie 
publicznym na obszarze 
województwa łódzkiego 
 

 
 

Kontrola finansowa z 
audytem realizacji 
umowy  
 
 
Audyt taryf  

 
63711000-6 

 
 

 
 
 
 

79212100-4 
 
 
 
 

79212100-4 

 
            - 
 
 
 
 
 
 
 
 
            - 
 
 
 
 
             - 

 
57 000 netto 

 
 
 
 

 
 

28 500  netto 
 
 
 
 

27 000  netto 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

 
70 000 brutto 

 
 
 
 

 
 

35 055 brutto 
 
 
 
 

33 210 brutto 
 

 
IV kw. 
2017 r. 

 
 

 
 
 

II kw. 
2017 r. 

 
 
 

II kw. 2017 r. 
 
 

 
Budżet 

Departamentu 
Infrastruktury 

 
 
 

 
 

Budżet 
Departamentu 
Infrastruktury 

 
 
 

Budżet 
Departamentu 
Infrastruktury 

 

 
4.8 

50 000,00 
 
 
 
 
 

4.8 
50 000,00 

 
 
 

4.8 
50 000,00 

 

4. 

 
Usługi wykonania 
opracowania, analizy 
 

 
Monitorowanie Planu 

Zrównoważonego 
Rozwoju Publicznego 

Transportu Zbiorowego 
Województwa Łódzkiego 

do roku 2020  
 
 
 

(z perspektywą do roku 
2030) – badania 

ankietowe 
 
 

Ekspertyza dotycząca 
właściwej gospodarki 

taborem 
trakcyjnym  będącym w 

posiadaniu 
Województwa Łódzkiego 

użyczonego lub 
dzierżawionego  oraz 
taboru wskazanego 
przez Operatora ( 

Oddział Łódzkie Spółki 
„Przewozy 

Regionalne”)  do 

 
712410009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

712410009 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

 
81 300  netto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

81 300 netto 

 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

 
100 000 brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100 000 brutto 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
III kw. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kw. 2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
Budżet 

Departamentu 
Infrastruktury 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet 
Departamentu 
Infrastruktury 

 
 
 
 
 

 
4.8 

50 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.8 
50 000,00 

 



44 
 

realizacji Umowy o 
Świadczenie Usług w 
Zakresie Publicznego 

Transportu Zbiorowego 
w Transporcie 

Kolejowym 
5. 

Inne  
(Usługa, Dostawa, 
Robota budowlana) 

 
 
Opracowanie Programu 
funkcjonalno-
użytkowego dla Projektu 
„Budowa 
zintegrowanych węzłów 
multimodalnych wraz z 
budową i przebudową 
przystanków kolejowych 
na terenie województwa 
łódzkiego – Etap II, Faza 
I” (Usługa) 
 
Usługi Pomocy 
Technicznej dla Projektu 
„Zakup pasażerskiego 
taboru kolejowego do 
obsługi połączeń 
aglomeracyjnych Polski 
Centralnej”. (Usługa) 
 
 
Zakup pasażerskiego 
taboru kolejowego do 
obsługi połączeń 
aglomeracyjnych Polski 
Centralnej (Dostawa) 
 
 

Świadczenie usług  
eksperckich w zakresie 

przeprowadzania z 
upoważnienia Marszałka 
Województwa Łódzkiego 

kontroli badań 
psychologicznych w 
zakresie psychologii 

transportu 

 
 
712420006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

713562000 
 
 
 
 
 
 
 
 

346200009 
502220007 
805110009 

 
 
 
 

91317000-3 
 
 
 
 

 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 

           - 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 

 

 
 

135 240 netto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 000 netto 
 
 
 
 
 
 
 
 

123 000 000,00 
netto 

 
 
 
 
 

7 200 netto 
 

 
 
 
 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
 
             - 

 
 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 

            
               - 
 
 
 
 
               
 
 

 

 
 

158 028,00 
brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 338 000,00 
brutto 

 
 
 
 
 
 
 

27 316 262,00 
Brutto 

 
 
 
 
 

9 000 brutto 
 

 

  
      

I kw. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II kw. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

II kw. 2017 
 
 
 
 
 
 

I kwartał 2017r. 
 

 
 

Budżet 
Departamentu 
Infrastruktury 

+ środki 
finansowe ŁKA  

Sp. z o.o.  
 
 
 
 
 
 
 

Budżet 
Departamentu 
Infrastruktury 

 + POIiŚ 2014-
2020 

 
 
 
 
 
 

Budżet 
Departamentu 
Infrastruktury 
 + POIiŚ 2014-

2020 
 
 
 
 

Zadanie z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

finansowane z 
budżetu państwa 
(umowa zlecenia 

 
 

BZP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BZP 
 
 
 
 
 
 
 
 

UE 
 
 
 
 
 
 

4.8 
20 000,00  

 



45 
 

z osobą 
fizyczną) 

 

 
 
 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot 
zamówienia 

 
 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Usługi drukowania: 
- albumy, kalendarze, 
ulotki, plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające 
oznaczenie ISSN, ISBN 
- druk 
wielkoformatowy 

Druk folderów 
promujących ofertę 
turystyczną woj. 
łódzkiego  
Druk materiałów 
informacyjnych o 
atrakcjach 
turystycznych 
województwa 

 
79810000-5 
79823000-9  

 

 55 000,00  68 000,00 I kwartał 
 

Budżet 
województwa 

BZP 

2. Dostawa materiałów 
promocyjnych  : 
- odzież (podkoszulki, 
czapki, ręczniki, polary 
itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 

Dostawa materiałów 
promocyjnych 
aktywne łódzkie i 
łódzki szlak konny 
 
 

22462000-6 
30192000-1 

 

 50 000,00  60 000,00 I kwartał 
 

Budżet 
województwa 

BZP 



46 
 

- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 
- skórzane (portfele) 
- nośniki informacyjno 
–promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, 
tablice, potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, zawieszki, 
produkty filcowe, 
chusty, serwety 
- produkty spożywcze 
(jabłka, krówki, lizaki) 

3. Dostawa 
Medali, statuetek, 
pucharów, 
grawerowanych 
tabliczek, dyplomów 
na materiałach innych 
niż papier itp. 
 

Zakup pucharów, 
statuetek, 
grawerowanych 
tabliczek 

185300000-3  7 000,00  8 610,00 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

 

4. 

Usługi hotelarskie 

Usługa noclegowa 
dla 
osób biorących 
udział 
w spotkaniu grup 
roboczych ds. 
Programu rozwoju 
turystyki… 
 

55120000-7  9 000,00  12 000,00 IV kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
 

5. 

 
Usługa zaprojektowania 
lub wykonania  
i montażu zabudowy 
wystawienniczej 
niestandardowej, 
zabudowy meblowej 
 

Zaprojektowanie i 
wykonanie 
zabudowy na targi 
turystyczne w Łodzi i 
Poznaniu 
 

79956000-0  50 000,00  61 500,00 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

6. Zaprojektowanie i 
wykonanie 
mobilnego stoiska 
promocyjnego wraz 
z przechowaniem i 
obsługą  

79956000-0  26 000,00  31 980,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 



47 
 

7. 
Usługa udziału  
w targach 
(najem powierzchni, 
zabudowa 
standardowa, karty 
wstępu, opłaty 
wpisowe) 

Wynajem 
powierzchni, opłaty 
wpisowe, karty 
wstępu na targach 
 

79956000-0  
70000000-1 

 

 45 000,00  55 500,00 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 

8. 
Usługa kompleksowej 
organizacji: 
- wyjazdów 
- udziału w targach 

organizacja wizyt 
studyjnych dla 
dziennikarzy i 
touroperatorów na 
terenie województwa 
łódzkiego 

63511000-4  16 000,00  20 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

UE 

9. 

Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

Sukcesywne 
świadczenie usług 
cateringowych 
podczas 
spotkań/konferencji 
z zakresu sportu i 
turystyki  

55312000-3  17 500,00 
 

 22 000,00 I kwartał Budżet 
województwa 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 

10. 
Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

Organizacja 
spotkania 
branżowego w 
zakresie turystyki 

79952000-2  17 000,00  21 000,00 III kwartał Budżet 
województwa 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

11. 
Transport osób 

Przejazd 
autobusami 

60100000-9  9 000,00 
 

 11 000,00 III kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

12. 
Dostawa biletów 
lotniczych 

Bilety lotnicze  63512000-1  4 000,00  5 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

BZP 

13. 
Dostawa książek,  
kartek 
okolicznościowych 

Dostawa 
wydawnictw o 
tematyce 
turystycznej 

22110000-4  
 

 20 000,00  21 000,00 III kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

14. 
Dostawa map 

Dostawa map 
turystycznych 
Województwa 
Łódzkiego  

22114300-5  20 000,00  21 000,00 IV kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 

15. Usługa promocji  
w prasie 
 

Publikacja materiału 
promującego ofertę 
województwa w 

79970000-4   8 500,00  10 500,00 III kwartał Budżet 
województwa 

4.8 



48 
 

turystycznych 
magazynach 
branżowych 

16.  
Usługi w zakresie 
pisania/tworzenia/opra
cowania artykułów 
prasowych, wkładek 
informacyjnych do 
prasy, oprawy 
graficznej, projektów 
grafik komputerowych 
 

Opracowanie 
merytoryczne treści 
publikacji 
turystycznych  

92312210-6  4 000,00  4 920,00 
 

II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 

17. 

Usługi informatyczne 

Przenoszenie i 
instalacja sprzętu 
komputerowego w 
nowych 
lokalizacjach 
punktów informacji i 
monitorowania 
turysty 

72000000-5 
60000000-8 

 12 195,00  15 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

UE 

18. 
Dostawa artykułów 
spożywczych 

Susz konferencyjny, 
herbatniki, kawa, 
herbata, cukier 

15800000-6  1 000,00  1 200,00 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

19.  
Usługi biegłych, 
ekspertów,  
opinie prawne 
 

 
Opinie ekspertów, 
koncepcje w 
zakresie turystyki 

71319000-7  20 000,00  20 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 

20. 

 
Usługi wykonania 
opracowania, analizy 
 

Sporządzenie 
dokumentacji 
szlaków rowerowych  

71241000-9 
79314000-8 

 40 000,00  49 200 II kwartał wydatek w 
ramach 

planowanego 
projektu UE 

4.8 
20 000,00 

21. digitalizacja szlaków 
rowerowych  

79314000-8 
38112100-4 

 10 000,00  12 300 II kwartał wydatek w 
ramach 

planowanego 
projektu UE 

4.8 
 

22. 
 
Usługi wykonania 
studium wykonalności 
badania ewaluacyjne 
 

Opracowanie 
studium 
wykonalności dla 
projektu „Szlaki 
rowerowe w 
województwie 
łódzkim” 

71241000-9 
 

 20 000,00  24 600 I kwartał wydatek w 
ramach 

planowanego 
projektu UE 

BZP 



49 
 

23. Usługi 
wykładowcy, 
prelegenta, 
eksperta, 
moderatora 

Wykładowca na 
spotkanie branżowe 
z zakresu turystki i 
sportu 

80590000– 6   2 500,00  3 075,00 IV kwartał Budżet 
województwa 

4.8 

24. 
 
Usługi tłumaczenia 
 

 
Tłumaczenia 
tekstów 
turystycznych m.in. 
na portalu „wsiodle” 

79540000-1  2000,00  2 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

BZP 

25.  
Usługi 
telekomunikacyjne, 
usługi internetowe 
 

 
Telefonia VOIP na 
Szlaku Konnym 

64215000-6  1 400,00  1 722,00 IV kwartał Budżet 
województwa 

BZP 

26. 

Inne: administrowanie 
Łódzkim Szlakiem 
Konnym 

administrowanie 
Łódzkim Szlakiem 
Konnym ( m.in. 
obsługa Punktu 
Informacji  i 
Monitorowania  
Turysty w sezonie 
letnim, sprawdzenie 
szlaku pod kątem 
uszkodzeń, 
monitorowanie 
szlaku) 

75130000-6 
79419000-4 
 

 79 000,00  98 000,00 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

27. Inne: 
Dostawa 
turystycznych znaków 
drogowych  

Zakup znaków 
rowerowych do 
oznakowania 
szlaków 
 

34992200-9  50 000,00  50 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
50 000,00 

28. 
Inne: Usługi 
projektowe 

Wykonanie planów 
stałej organizacji 
ruchu dla znaków 
turystycznych wraz z 
oznakowaniem 
 

71322000-1  20 000,00  20 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 

29. 
Inne: usługa montażu 
znaków 

Oznakowanie 
szlaków 
turystycznych – 
usługa montażowa 

45316213-1  30 000,00   30 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 

30. Inne: usługa 
przenoszenia 
istniejących tablic 
informacyjnych oraz 
stawianie nowych 
tablic 

Przenoszenie tablic 
ze starych lokalizacji 
PIMT do nowych, 
oznakowanie 
CPIMTu, 
oznakowanie 

45316213-1  12 200,00  15 006,00 I kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 



50 
 

przebiegu szlaku, 
tabliczki kierunkowe 

31. 
 
Inne: usługa koszenia i 
wywożenia 
nieczystości  

Wykaszanie trawy w 
miejscach 
postojowych  na 
Łódzkim Szlaku 
Konnym oraz 
wywożenie 
nieczystości 

90910000-9  20 000,00  25 600,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 

32. 
Inne: usługi serwisowe 
i naprawcze  

Naprawcza i serwis 
sprzętu będącego 
na wyposażeniu 
punktów informacji i 
monitorowania 
turysty 

50800000-3 
50000000-5 

 

 12 195,00  15 000,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 

33. 
Inne: usługi 
odtworzenia 
elementów 
infrastruktury szlaku 

Odtworzenia 
elementów 
infrastruktury szlaku 
w ramach trwałości 
projektu „ Turystyka 
w siodle…” 

30000000-9  10 000,00  12 300,00 II kwartał Budżet 
województwa 

4.8 

34. Inne: Usługi 
świadczone przez 
przewodników 
turystycznych 

Organizacja 
zwiedzania podczas 
imprez 
turystycznych  

63514000-5  22 000,00  28 000,00 III kwartał Budżet 
województwa 

4.8 
20 000,00 

35. Inne: usługa  Przejazdy bryczkami 
 
 

60100000-9  12 200,00 
 

 15 000,00 
 

III kwartał Budżet 
województwa 

4.8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



51 
 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 

poprzednich latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Usługi drukowania: 
- albumy, kalendarze, 
ulotki, plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 
dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające oznaczenie 
ISSN, ISBN 
- druk wielkoformatowy 

 
Kalendarz książkowy 

2018 

 
30199792-8 

  
81 300,82 zł 

  
100 000,00 zł 

 
III kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 
BZP 

2. 
 

Wizytówki dla 
konsultantów Sieci PIFE 
 

79823000-9  1 626,02 
 
 
 

 2 000,00 
 
 

I  kwartał POPT BZP 

3. 
 

Przygotowanie i druk 
broszur tematycznych 
Sieci PIFE 
 

79823000-9  4 878,05 
 

 6 000,00 
 

I kwartał POPT BZP 

4. 
 

Ulotki oraz plakaty Sieci 
PIFE kierowane do 
Urzędów Pracy, JST. 
 

79823000-9  4 065,04   
5 000,00 

 

I kwartał POPT BZP 

5. 
 

 
Publikacje naukowe dla 
Sieci PIFE 

79823000-9  2 439,02 
 

 3 000,00 I kwartał POPT BZP 



52 
 

6.  
Dostawa materiałów 
promocyjnych  : 
- odzież (podkoszulki, 
czapki, ręczniki, polary 
itp.) 
- sprzęt sportowy 
(piłki, torby sportowe) 
- elektroniczne 
(pendrivy) 
- biurowe (notatniki, 
długopisy) 
- ceramiczne (kubki) 
- skórzane (portfele) 
- nośniki informacyjno –
promocyjne (ścianki, 
roll-upy, banery, tablice, 
potykacze) 
- piłki antystresowe, 
breloki, trąbki kibica, 
podkładki, zawieszki, 
produkty filcowe, chusty, 
serwety 
- produkty spożywcze 
(jabłka, krówki, lizaki) 

 
Materiały Promocyjne 

RPO WŁ 
 

Materiały promocyjne 
pendrive 

 
22462000-0 

  
73 170,74 zł 

 
 
 

2 032,52 zł 
2 032,52 zł 

  
90 000,00 zł 

 
 
 

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 
II kwartał 

 
 
 

III kwartał 
III kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 
 
 

Beyond EDP 
RESET 

 
BZP 

 
 
 

BZP 
BZP 

7. 
 

Notatniki dla klientów 
Sieci PIFE 
 
 

22462000-6 
 
 
 

 1 056,91 zł 
 
 
 

 1 300,00 zł 
 
 
 

I  kwartał POPT BZP 

8. 
 

Długopisy dla klientów 
Sieci PIFE 

22462000-6  569,11 zł  700,00 zł I  kwartał POPT BZP 

9.  
Usługi opracowania i/ 
lub realizacji kampanii 
promocyjnych 
 

 
Kampania promocyjna 

RPO WŁ 
 
 

79341400-0   
2 134 146,35 zł 

 
 
 

  
2 625 000,00 zł 

 
 
 

 
I kwartał 

 
 
 

 
PT RPO WŁ 

 
 

 

 
UE 

10.

 

Kampania na 
citylight’ach - promocja 
Sieci PIFE w regionie 

79341400-0  8 130,08 zł 
 
 

 

 10 000,00 zł 
 
 
 
 

II kwartał POPT UE 



53 
 

11.
 

Kampania banerowa 
Sieci PIFE na stronach 
mediów lokalnych i 
regionalnych. 

79341400-0  30 081,30 zł  37 000,00 zł I kwartał POPT UE 

12. Usługa kompleksowej 
organizacji: 
- wyjazdów 
- udziału w targach 

 
Wizyty studyjne na 

terenie UE dla Grupy ds. 
koordynacji FE 

 
63511000-4 

  
44 715,45 zł 

  
55 000,00 zł 

 
II  kwartał 

 
PT RPO WŁ 

UE 

13.

Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

Obsługa spotkań, 
konferencji i 
seminariów 

 
 
 
 

Posiedzenia KM RPO 
WŁ 2014-2020 

 
Drobny catering dla 

Sieci PIFE 

55300000-3 
55310000-6 

 8 130,10 zł 
 

1 000,00 zł 
2 032,52 zł 
2 032,52 zł 

36 585,37 zł 
 

24 390,24 zł 
 
 

16 260,16 zł 
 

 10 000,00 zł 
 

1 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

45 000,00 zł 
 

30 000,00 zł 
 
 

20 000,00 zł 

I  kwartał 
 

III kwartał 
III kwartał 
III kwartał 
I kwartał 

 
I  kwartał 

 
 

I kwartał 

Strategia WŁ/PT 
RPO WŁ 

EWT 
Beyond EDP 

Reset 
PT RPO WŁ 

 
PT RPO WŁ 

 
 

POPT 

 
 
 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 

14.

Usługa organizacji 
spotkań, uroczystości, 
konferencji  

 
Cykl specjalistycznych 

seminariów dla 
potencjalnych 
beneficjentów i 
beneficjentów 

80522000-9   
121 951,20 zł 
16 260,17 zł 
16 260,17 zł 
16 260,17 zł 

 

  
150 000,00 zł 
20 000,00 zł 
20 000,00 zł 
20 000,00 zł 

 
II  kwartał 

 
PT RPO WŁ 

EWT 
Beyond EDP 

Reset 

 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

  
Organizacja Dni 

Otwartych Funduszy 
Europejskich  

 
79952000-2 

  
333 333,34 zł 

  
410 000,00 zł 

 
II kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00 

15.
Dostawa/Transport 
rzeczy 

Transport na potrzeby 
Sieci PIFE 

60000000-8  12 195,12 zł 
 

 15 000,00 zł I  kwartał POPT 4.8 
20 000,00 

16.
Dostawa/Transport 
osób 

Transport na potrzeby 
Sieci PIFE 

60000000-8  4 065,04 zł 
 

 5 000,00 zł I kwartał POPT 4.8 
50 000,00 

17.

Dostawa biletów 
lotniczych 

Zakup biletów lotniczych 
na potrzeby 

pracowników UMWŁ 
oraz przedstawicieli, 

obserwatorów 
regionalnych instytucji z 

WŁ 

63512000-1 
60440000-4 
60410000-5 

 16 260,17 zł 
 

9 000,00 zł 
15 000,00 zł 
9 000,00 zł 

 
8 130,10 zł 

 

 
 

15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

20 000,00 zł 
 

15 000,00 zł 
15 000,00 zł 
9 000,00 zł 

 
10 000,00 zł 

III kwartał Strategia WŁ/PT 
RPO WŁ 

Beyond EDP 
EWT 

RESET 
 

PT RPO WŁ 

BZP 



54 
 

18.
Usługa promocji  
w prasie 
 

 
Współpraca z prasą 

lokalną (konkurs) 
 

Promocja w prasie Sieci 
PIFE 

79341400-0   
81 301,00 zł 

 
 

36 585,37 zł 

  
100 000,00 zł 

 
 

45 000,00 zł 
 

 
II kwartał 

 
 

I kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 
 

POPT 

4.8 
50 000,00 

 
4.8 

20 000,00 

19.  
Dostawa sprzętu 
komputerowego: 
macierzy, serwerów, 
urządzeń sieciowych, 
laptopów, tabletów, 
nośników danych, 
klawiatury, drukarek, 
urządzeń 
wielofunkcyjnych, 
akcesoriów 
komputerowych itp. 
 

Notebook 5 szt. dla Sieci 
PIFE 

30213100-6  6 504,07 zł 
 
 

 8 000,00 zł I  kwartał POPT UE 

20.  
Dostawa sprzętu 
biurowego: 
faxów, gilotyn 
aparatów telefonicznych, 
niszczarek, wiatraków, 
bindownic  
materiałów biurowych: 
bruliony długopisy, 
segregatory  
i materiałów 
eksploatacyjnych 
 

Materiały biurowe dla 
Sieci PIFE 
 
 

30192000-1 
 
 
 

 11 707,32 zł 
 
 
 
 

 14 400,00 zł 
 
 
 

I kwartał POPT 
 
 
 

BZP 

21.
 

Drobny sprzęt biurowy 
dla Sieci PIFE 
 

30192000-1  162,60 zł  200,00 zł I  kwartał POPT BZP 

22.
Dostawa środków 
czystości 

Dostawy artykułów 
higienicznych dla Sieci 
PIFE 

33760000-5  650,41 zł  800,00 zł I  kwartał POPT 4.8 

23.
Dostawa artykułów 
spożywczych 

Susz konferencyjny dla 
Sieci PIFE 

5531100-3  7 154,47 zł  8 800,00 zł I  kwartał POPT 4.8 
50 000,00 

24.  
Usługi biegłych, 
ekspertów,  
opinie prawne 
 

Usługi ekspertów 
 

Opinie prawne 
ekspertyzy w zakresie 

prawidłowości projektów 

79111000-5  8 130,08 zł 
 
 

17 073,17 zł 

0,00 10 000,00 zł 
 
 

21 000,00 zł 

I kwartał 
 
 

I kwartał 

EWT 
 
 

PT RPO WŁ 

4.8 
 
 

4.8 



55 
 

współfinansowanych ze 
środków RPO WŁ przez 
beneficjentów RPO WŁ 

25.

 
Usługi wykonania 
opracowania, analizy 
 

Opracowania związane 
z EWT 

Opracowania związane 
z realizacją projektu 

Beyond EDP 
Opracowania związane 

ze strategią rozwoju 
województwa 

71241000-9  8 130,08 zł 
 

8 130,08 zł 
 

 
24 390,25 zł 

0,00 
 

0,00 
 
 

0,00 

10 000,00 
 

10 000,00 zł 
 

 
30 000,00 zł 

I  kwartał 
 

IV kwartał 
 

 
I kwartał 

EWT 
 

Beyond EDP 
 
 
Strategia WŁ/PT 

RPO WŁ 

4.8 
20 000,00 

 
4.8 

20 000,00 
 

4.8 
20 000,00 

26.

 
Usługi wykonania 
badania 
ewaluacyjnego 
 
 

 
Monitoring Działań 

informacyjno-
promocyjnych 

realizowanych przez IZ i 
IP  

 
73110000-6 

  
20 325,21 zł 

  
25 000,00 zł 

 
I kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 
BZP 

27. Ocena skuteczności, 
efektywności  

i adekwatności działania 
instrumentów 

finansowych w ramach 
RPO WŁ 2014-2020 

73110000-6  178 862,00 zł  220 000,00 zł II kwartał PT RPO WŁ BZP 

28. Wsparcie terenów 
inwestycyjnych  

w województwie łódzkim 
– warunki powodzenia 

inwestycji i 
optymalizacja systemu 

wdrażania RPO WŁ 
2014-2020 

73110000-6  121 952,00 zł  150 000,00 zł II kwartał PT RPO WŁ BZP 

29. Ocena wpływu 
interwencji RPO WŁ 

2014-2020 skierowanej 
do osób pozostających 

bez pracy, w tym 
znajdujących się w 
szczególnie trudnej 

sytuacji na rynku pracy 

73110000-6  162 602,00 zł  200 000,00 zł III kwartał PT RPO WŁ BZP 

30. Identyfikacja czynników 
mających wpływ na 

skuteczność wsparcia 
udzielanego w ramach 
RPO WŁ 2014-2020 na 
przywrócenie zdolności 

do wysokiej jakości 
zatrudnienia i wyjścia  

73110000-6  162 602,00 zł  200 000,00 zł III kwartał PT RPO WŁ BZP 



56 
 

z ubóstwa osób 
zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem 
społecznym, poprawy 

dostępu do usług 
społecznych (w tym 
usług zdrowotnych) 

ograniczających 
ubóstwo i wykluczenie 

społeczne 
realizowanych w 

regionie oraz powstanie 
nowych i trwałych miejsc 

pracy  
w sektorze ekonomii 

społecznej 
31.

 

Ewaluacja działań 
przewidzianych w 

Rocznym planie działań 
informacyjnych i 

promocyjnych na rok 
2017 w ramach 

Regionalnego Programu 
Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 

73110000-6  65 041,00 zł  80 000,00 zł II kwartał PT RPO WŁ BZP 

32.  
Usługi 
wykładowcy, 
prelegenta, 
eksperta, 
moderatora 
 

Wynajem usługi 
eksperckiej do szkoleń  
dla Sieci PIFE 

80510000-2  28 455,28 zł  35 000,00 zł II kwartał POPT 4.8 
20 000,00 

33.

 
Usługi tłumaczenia 
 

Usługa tłumaczenia 
 
 
 

Usługa tłumaczenia dla 
KM RPO WŁ 2014-2020 

 
Usługi tłumaczenia PR 

VII 

79530000-8 
79540000-1 

 4 065,05 zł 
2 032,52 zł 
2 032,52 zł 
2 032,52 zł 

 
8 130,00 zł 

 
4 065,05 zł 

 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 500,00 zł 

5 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 500,00 zł 

 
10 000,00 zł 

 
5 000,00 zł 

I kwartał 
I kwartał 
I kwartał 
I kwartał 

 
III kwartał 

Strategia WŁ/PT 
RPO WŁ 

Beyond EDP 
EWT 

RESET 
PT RPO WŁ 

BZP 

34.
Usługi tłumaczenia 
języka migowego 

Tłumaczenia na język 
migowy dla Sieci  PIFE 

79530000-8  13 821,14 zł  17 000,00 zł Ikwartał POPT 4.8 

35.  
Usługi szkoleniowe 

  
80000000-4 

  
150 000,00 zł 

  
150 000,00 zł 

 
I kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 



57 
 

Szkolenia z zakresu 
funduszy unijnych 
 

Szkolenia dla 
beneficjentów z zakresu: 

- rozliczania projektu, 
Pzp, 

- archiwizacja 
dokumentacji 
projektowej, 

- trwałości projektu 
 

Szkolenia dla 
potencjalnych 
beneficjentów: 

- kwalifikowalność 
wydatków, w tym w 

projektach z pomocą 
publiczną,   

- opracowanie wniosków 
o dofinasowanie 

projektów w ramach 
EFRR oraz EFS, w tym 
analiza kryteriów oceny,   
- zasady przygotowania i 

realizacji projektów, w 
tym projektów 
partnerskich,  

- ocena oddziaływania 
na środowisko,   

- studium wykonalności, 
- projekty generujące 

dochód – analiza 
finansowa   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

150 000,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

150 000,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kwartał 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PT RPO WŁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 
 
 
 
 
 
 
 

USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 

36.

 

Innowacyjność, B+R  
w ramach nowego 
okresu programowania 
na lata 2014-2020 dla 
Sieci PIFE 

80500000-9  17 073,17 zł  21 000,00 zł I kwartał POPT USŁUGI 
SPOŁECZNE 

3 131 175,00↓ 

37.
 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia z zakresu 
zamówień publicznych 
 

Prawo Zamówień 
Publicznych  
w projektach 
finansowanych  
z Funduszy 
Europejskich  
dla Sieci PIFE 

80500000-9  17 073,17 zł  21 000,00 zł I kwartał POPT 4.8 
50 000,00 

38. Usługi szkoleniowe 
Szkolenia związane z 
wypracowaniem 
efektywnych narzędzi 
promocji. 

 
2 Szkolenia/spotkania 

dla Grupy ds. 
Komunikacji FE 

 
80000000-4 

  
20 325,21 zł 

  
25 000,00 zł 

 
II kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 

 
4.8 

20 000,00 



58 
 

39. Inne  
(Usługa) 
 

 
Usługa wykonania zdjęć 

 
79960000-1 

  
48 781,00 zł 

  
60 000,00 zł 

 
II kwartał 

 
PT RPO WŁ 

 
4.8 

20 000,00 
40.

Inne (usługi 
remontowe, roboty 
budowlane) 

Prace remontowo – 
adaptacyjne w Sieci 
PIFE 
 
 
 

45453000-7  4 227,64 zł 
 
 

  
 
 
 
 

 5 200,00 zł 
 
 
 
 
 
 

I kwartał POPT 4.8 

 
 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego 

w 
poprzednich 

latach 

 
Planowanego do 

udzielenia w 2017 r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1. 

Usługi hotelarskie 
Spotkanie w ramach 

realizacji projektu InAirQ 
w Lubljanie oraz Turynie 

55100000-1 0 5000,00 5000,00 5000,00 I kwartał 2017 Projekt pn. 
„InAirQ” 

4.8 
 

2. Usługa kompleksowej 
organizacji: 
- wyjazdów 

- udziału w targach 

Kodo-Łódzkie 2017 – 
kompleksowa usługa 

organizacji warsztatów 
 

 
80500000-9 

  
30.000 

  
30.000 

 

 
I kwartał 2017 

 

 
Budżet WŁ 

 

UE 

3. 
 

Wyszehrad – 
kompleksowa usługa 

organizacji pobytu 
partnerów projektu 

 
80500000-9 

  
15.880 

  
15.880 

 
II kwartał 2017 

 
Międzynarodowy 

Fundusz 
Wyszehradzki 

 
UE 

4. 
Dostawa biletów 

lotniczych 

Spotkanie w ramach 
realizacji projektu InAirQ 
w Lubljanie oraz Turynie 

63512000-1 
0 3000,00 3000,00 4613,00 I kwartał 2017 

 
Projekt InAirQ BZP 



59 
 

5.  
Dostawa sprzętu 
komputerowego: 

macierzy, serwerów, 
urządzeń sieciowych, 
laptopów, tabletów, 
nośników danych, 

klawiatury, drukarek, 
urządzeń 

wielofunkcyjnych, 
akcesoriów 

komputerowych itp. 
 

Dostawa sprzętu 
komputerowego i 
oprogramowania 

30213000-5, 
30213100-6, 
30230000-0, 
30237200-1, 
30232110-8, 
48000000-8 

 1.100.000  1.400.000 
 

I KW. 2017 
 

Budżet WŁ 
 

UE 

6. 
 

Dostawa sprzętu 
serwerowego i 

sieciowego 

48822000-6 
32420000-3 

 1.050.000  1.300.000 II KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

7. 
 

Dostawa sprzętu 
sieciowego 

 

32420000-3  1.178.000  1.450.000 II KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

8. 
 

Dostawa sprzętu 
bezpieczeństwa 

sieciowego 
 

32420000-3  121.000 
 

 150.000 
 

II KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

9. 

 

Dostawa sprzętu 
serwerowego i 

akcesoriów 
serwerowych na 
potrzeby bieżącej 

obsługi zrealizowanych 
projektów 

 

32420000-3  81.300  100.000 I KW. 2017 
 

Budżet WŁ 
 
 

UE 

10. 
 

Dostawa sprzętu 
serwerowego i 

sieciowego 

48822000-6 
32420000-3 

 1.056.000  1.300.000 I KW. 2017 
 

Budżet WŁ 
 

UE 

11. 
 

Dostawa 
oprogramowania 

 

Dostawa i wdrożenie 
systemu kopii 

zapasowych wraz z 
licencjami oraz 

wsparciem technicznym 
 

48710000-8  243.000  300.000 III KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 



60 
 

12. 
 

Dostawa i wdrożenie 
systemu zarządzania 

wydrukiem wraz z 
dostawą sprzętu 

serwerowego 

48000000-8  162.000  200.000 II KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

13. 
 

Zakup oprogramowania 
narzędziowego 

 

48620000-0  40.650  50.000 III KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

14. 
 

Zakup oprogramowania 
dedykowanego  

48000000-8  340.000  420.000 II KW. 2017 Budżet WŁ UE 

15. 
 

Zakup certyfikatów 48000000-8  16.000  20.000 III KW 2017. Budżet WŁ UE 

16. 
 

Zakup licencji 
oprogramowania 

rejestracji zgłoszeń 

48000000-8  12.000  15.000 III KW 2017. Budżet WŁ UE 

17. 
 

Aktualizacja narzędzia 
do tworzenia aktów 

prawnych 

48000000-8  12.000  15.000 II KW. 2017 Budżet WŁ UE 

18. 
 

Aktualizacja narzędzia 
RCP 

48000000-8  4.000  5.000 III KW. 2017 Budżet WŁ UE 

19. 
 

Dostawa 
oprogramowania ArcGis 

 

48620000-0  56.910  70.000 I KW. 2017 
 

Budżet WŁ 
 

UE 

20. 
Usługi informatyczne 

Świadczenie usług 
wsparcia dla 

posiadanych przez 
UMWŁ systemów 
informatycznych 

 
48000000-8 

 60.975  75.000 
 

III KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

21. 
 

Usługi hostingu poczty 
elektronicznej 

64216120-0 
 

 4.796  6.000 III kw. 2017 Budżet WŁ UE 



61 
 

22. 
 

Przedłużenie suportu 
programu Axence 

nVision 
 

48620000-0  3.252  4.000 III kw. 2017 Budżet WŁ UE 

23. 
 

Przedłużenie suportu 
programu Dameware 

 
 

48620000-0  4.065  5.000 III kw. 2017 Budżet WŁ UE 

24. 
 

Konserwacja oraz zakup 
pakietów gwarancyjnych 

dla zasilaczy UPS 
 

48000000-8  48.780  60.000 IV kw. 2017 Budżet WŁ UE 

25. 
 

Zakup pakietów usług 
gwarancyjnych dla 

środowiska 
serwerowego 

 

72591000-4  650.400  800.000 III kw. 2017 Budżet WŁ  UE 

26. 
 

Świadczenia usług 
wsparcia technicznego 
środowiska IT Szlaku 

Konnego 

48000000-8  56.910  70.000 I kw. 2017 Budżet WŁ  UE 

27. 
 

Świadczenia usług 
wsparcia technicznego 
środowiska IT projektu 

RSIM 
 

48000000-8  121.951  150.000 II kw. 2017 Budżet WŁ  UE 

28. 
 

Świadczenie usług 
telefonii VoIP  dla 

środowiska IT Szlaku 
Konnego 

 

64215000-6  4.065  5.000 III kw. 2017 Budżet WŁ  UE 

29. 
 

Świadczenia usług 
wsparcia technicznego 
środowiska IT projektu 

RSIP 
 

64215000-6  121.951  150.000 
 

I KW. 2017 
 

Budżet WŁ  UE 

30. 
 

Zakup wsparcia i 
aktualizacji 

oprogramowania Esri 

48000000-8  211.382  260.000 II KW. 2017 
 

Budżet WŁ  UE 



62 
 

31. 
 

Zakup gwarancji i asysty 
serwisowej dla Bazy 

Adresowej 
Województwa Łódzkiego 

48000000-8  365.853  450.000 I/II KW. 2017 
 

Budżet WŁ 
 

UE 

32. 
 

Zakup pakietów usług 
gwarancyjnych dla 

urządzeń Cisco 
 

48000000-8  97.560  120.000 II KW. 2017 
 

Budżet WŁ  UE 

33. 
 

Zakup pakietów usług 
gwarancyjnych dla 

środowiska 
serwerowego 

 

48000000-8  560.975  690.000 
 

II KW. 2017 
 

Budżet WŁ  UE 

34. 
 

Zakup gwarancji i asysty 
serwisowej dla aplikacji 

TOAD 
 

48000000-8  10.162  12.500 II KW. 2017 
 

Budżet WŁ  UE 

35. 
 

Zakup wsparcia i 
aktualizacji 

oprogramowania Oracle 
Database Standard 

 

48000000-8  235.772  290.000 II KW. 2017 
 

Budżet WŁ  UE 

36. 
 

Zakup usług 
programistycznych 

dotyczących utrzymania 
i rozwoju projektu 

eUrząd 

48000000-8  370.000  460.000 I KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

37. 
 

Świadczenie usług 
wsparcia dla 

posiadanych systemów 
informatycznych 

48000000-8  240.000  300.000 III KW. 2017 
 

Budżet WŁ UE 

38. 
 

Zakup usługi dzierżawy 
serwerów www 

48000000-8  30.000  36.000 II KW. 2017 Budżet WŁ UE 

39. 
 

Zakup wsparcia dla 
programów 

wspomagających 
analizę przewozów  

48000000-8  3.000  4.000 III KW. 2017 Budżet WŁ UE 



63 
 

40. 
 

Zakup usług 
programistycznych 

48000000-8  325.000  400.000 II KW. 2017 Budżet WŁ UE 

41. 
 

Usługi aktualizacji 
systemu informacji 

prawnej 

48000000-8  60.000  75.000 II KW. 2017 Budżet WŁ UE 

42. 
 

Zakup usług 
programistycznych  
i wdrożeniowych 
zrealizowanych 

projektów 

48000000-8  2.110.000 
 

 2.600.000 II KW. 2017 Budżet WŁ UE 

43. 
 

Zakup usług 
internetowych  

48000000-8  25.000  31.000 
 

 

II KW. 2017 Budżet WŁ UE 

44. Usługi 
telekomunikacyjne, 
usługi internetowe 

 

Świadczenie usług 
bezprzewodowego 

dostępu do sieci Internet 
 

 
72400000-4 

 28.455  35.000 I KW. 2017 
 

Budżet WŁ  BZP 

45.  
Usługi wykonania 

opracowania, analizy 
 

Usługa recenzji 
naukowej publikacji z 
cyklu „Innowacje…” 

92312210-6 
80300000-7 

 5000,00  5000,00 III, IV kwartał 2017 budżet WŁ 4.8 

46. 

 
Usługi wykonania 

studium wykonalności 
badania ewaluacyjne 

 

Wykonanie Studiów 
Wykonalności lub 

dokumentów 
równorzędnych dla 

projektów planowanych 
do realizacji przy udziale 

środków Funduszy 
Europejskich (programy 

na lata 2014-2020), 
w szczególności 

w ramach RPO WŁ 
2014-2020, a także 

innych źródeł 
zewnętrznych 

(skrócona nazwa 
przedmiotu zamówienia: 

Wykonanie Studiów 
Wykonalności) 

71241000-9: Studia 
wykonalności, usługi 

doradcze, analizy 

 76.250,88  91.422,87 styczeń 2017 
 

(planowany termin 
złożenia wniosku 

o wszczęcie 
postępowania 

do BZP: grudzień 
2016) 

Projekt Budżetu 
Województwa 
(Departament 

Cyfryzacji) 
na 2017 r.: 
Zadanie: 

W-0131/000011 
Budowa 

Społeczeństwa 
Informacyjnego 

BZP 



64 
 

47.  
Usługi tłumaczenia 

 

Usługi tłumaczeniowe 
na potrzeby 

Departamentu Cyfryzacji 

79530000-8, 
79540000-1 

 15000,00  15000,00 IV kwartał Kompleksowa 
usługa 

tłumaczeniowa w 
UMWL 

BZP 

48. 

Inne 
(Usługa, Dostawa, 

Robota budowlana) 

Rozbudowa sieci 
pilotażowej ŁRST – 

modernizacja systemu 
punkt-punkt i połączenie 

sieci pilotażowej ze 
szkieletową (usługa 

montażowa ew. 
budowlana) 

CPV 71320000-7 – 
Usługi inżynieryjne w 

zakresie 
projektowania, 

CPV 45100000-8 – 
Przygotowanie 

terenu pod budowę, 
CPV 45300000-0 -  
Roboty instalacyjne 

w budynkach, 
CPV 72611000-6 - 
Usługi w zakresie 

wsparcia 
technicznego 

CPV 45312300-0 – 
Instalowanie anten, 
CPV 45312330-9 – 

Montaż anten 
radiowych, 

CPV 32418000-6 – 
Sieć radiowa, 

CPV 32424000-1 – 
Infrastruktura 

sieciowa, 
CPV 32422000-7 – 
Elementy składowe 

sieci, 
CPV 32420000-3 – 

Urządzenia sieciowe, 
CPV 32523000-5 – 

Urządzenia 
telekomunikacyjne, 
CPV 32520000-4 – 

Sprzęt i kable 
telekomunikacyjne, 
CPV 31681400-7 – 

Elektryczne elementy 
składowe, 

CPV 45310000-3 – 
Roboty w zakresie 

instalacji 
elektrycznych 

0 105.000 0 130.000 II kw. 2017 Budżet WŁ 4.8 
 50 000,00 



65 
 

49. Demontaż masztu 
telekomunikacyjnego i 
urządzeń z budynku 

szkoły podstawowej w 
Chociszewie (usługa) 

CPV 45300000-0 -  
Roboty instalacyjne 

w budynkach, 
CPV 72611000-6 - 
CPV 45312300-0 – 
Instalowanie anten, 
CPV 45312330-9 – 

Montaż anten 
radiowych, 

CPV 32418000-6 – 
Sieć radiowa, 

CPV 32424000-1 – 
Infrastruktura 

sieciowa, 
CPV 32422000-7 – 
Elementy składowe 

sieci, 
CPV 32420000-3 – 

Urządzenia sieciowe, 
CPV 32523000-5 – 

Urządzenia 
telekomunikacyjne, 
CPV 32520000-4 – 

Sprzęt i kable 
telekomunikacyjne, 
CPV 31681400-7 – 

Elektryczne elementy 
składowe, 

CPV 45310000-3 – 
Roboty w zakresie 

instalacji 
elektrycznych 

0 70.000 0 86.100 
 

II kw. 2017 Budżet WŁ 4.8 
 50 000,00 

50. 

 

Zaprojektowanie, 
postawienie i 

wyposażenie masztu 
telekomunikacyjnego w 

Chociszewie 
(budowlana) 

CPV 71320000-7 – 
Usługi inżynieryjne w 

zakresie 
projektowania, 

CPV 45100000-8 – 
Przygotowanie 

terenu pod budowę, 
CPV 45300000-0 -  
Roboty instalacyjne 

w budynkach, 
CPV 72611000-6 - 
Usługi w zakresie 

wsparcia 
technicznego 

CPV 45312300-0 – 
Instalowanie anten, 

0 400.000 0 492.000 II kw. 2017 Budżet WŁ BZP 



66 
 

CPV 45312330-9 – 
Montaż anten 

radiowych, 
CPV 32418000-6 – 

Sieć radiowa, 
CPV 32424000-1 – 

Infrastruktura 
sieciowa, 

CPV 32422000-7 – 
Elementy składowe 

sieci, 
CPV 32420000-3 – 

Urządzenia sieciowe, 
CPV 32523000-5 – 

Urządzenia 
telekomunikacyjne, 
CPV 32520000-4 – 

Sprzęt i kable 
telekomunikacyjne, 
CPV 31681400-7 – 

Elektryczne elementy 
składowe, 

CPV 45310000-3 – 
Roboty w zakresie 

instalacji 
elektrycznych 

 
 
 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 
 

Lp.  
Grupa przedmiotowa 

zamówienia 

 
Zindywidualizowany 

przedmiot zamówienia 
 

 

 
Kod CPV 

 

 
 Wartość  szacunkowa zamówienia w zł (netto) 

 

 
Wartość 

zabezpieczona 
w projekcie 

budżetu/ 
budżecie 

województwa 
(brutto w zł) 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym 

 
Źródło 

finansowania 
(budżet / nazwa 

projektu UE)       
 

Przewidywana 
procedura/ 

tryb udzielenia 
zamówienia 
publicznego 

 
Udzielonego w 
poprzednich 

latach 

 
Planowanego do 
udzielenia w 2017 

r. 
 

 
Planowanego do 

udzielenia w 
następnych latach 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 
1.  

Usługi drukowania: 
- albumy, kalendarze, 
ulotki, plakaty, kartki 
okolicznościowe, 
dokumenty 
programowe, 

 
 
Drukowanie wizytówek 

 
 

79823000-9 
 

  
 

5 691,06 

  
 

10 000,00 

 
 

II kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

 
 

 
BZP 



67 
 

dyplomy, materiały 
informacyjne 
-  czasopisma 
specjalistyczne 
posiadające oznaczenie 
ISSN, ISBN 
- druk wielkoformatowy 

2. 

Dostawa mebli 
biurowych 

Biurka, stoły, stoliki, 
szafy aktowe i 
ubraniowe, krzesła, 
fotele itp. 

 
39100000-3 

  
32 520,32 

 

  
40 000,00 

 
III kw.2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

 
 

 
BZP 

Samorządowe 
jednostki 
organizacyjne 
Biurka, stoły, stoliki, 
szafy aktowe i 
ubraniowe, krzesła, 
fotele itp. 

 
39100000-3 

  
55 731,70 

  
68 550,00 

 
IIII  kw. 2017 

  
BZP 

3. 
Usługi cateringowe  
i restauracyjne   

 
Usługi  cateringowe 

 
55312000-0 

  
16 260,16 

 

  
20 000,00 

 
Kwiecień, grudzień 

2017 r. 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

USŁUGI 
SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 

4. 
Dostawa/Transport 
rzeczy 

Archiwum Zakładowe 
– transport 
dokumentów 

 
60000000-8 

  
16 260,16 

  
20 000,00 

 
II kw. 2017 r. 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

 

 
4.8 

20 000,00 

5. 
Dostawa książek,  
kartek 
okolicznościowych 

 
Zakup książek 

 
22110000-4 

  
9 523,81 

  
10 000,00 

 
I kw. 2017 r. 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

 
4.8 

50 000,00 

6. 

Dostawa prasy  
(w tym prasy 
specjalistycznej) 

Prasa codzienna, 
miesięczniki, 
kwartalniki, prasa 
specjalistyczna 

22211000-2 
22212000-9 

  
56 338,03 

  
60 000,00 

 
IV kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

Pomoc 
Techniczna 

4.8 
50 000,00 

 
7. 

Samorządowe 
jednostki 
organizacyjne 
Prasa codzienna, 
miesięczniki, 
kwartalniki, prasa 
specjalistyczna 

22211000-2 
22212000-9 

  
61 877,93 

  
65 900,00 

 
IV kw. 2017 

  
4.8 

50 000,00 



68 
 

8. 
 
Usługa publikacji 
ogłoszeń prasowych  
 

 
Ogłoszenia w prasie 
lokalnej 

 
79970000-4 

  
58 536,59 

  
72 000,00 

 
I kw. 2017 

Budżet 
Województwa 
Łódzkiego 
CF – realizacja 
projektu 
„Ucyfrowieni” i 
„Visegrad In 
pics” 

4.8 
50 000,00 

9. 
Usługi informatyczne 

Usługi dostawców – 
Dostawcy usług 
internetowych 
(wydz. ds. Systemu 
Zarządzania Jakością) 

 
72411000-4 

 

 
 

 
200,00 

 
 

 
300,00 

 
Listopad 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

 
UE 

10. 
 
Dostawa sprzętu 
biurowego: 
faxów, gilotyn 
aparatów telefonicznych, 
niszczarek, wiatraków, 
bindownic  
materiałów biurowych: 
bruliony długopisy, 
segregatory  
i materiałów 
eksploatacyjnych 
 

 
Artykuły piśmiennicze 
 i biurowe 
 
papier 
 

materiały eksploatacyjne 
 
niszczarki - 6 szt 

 

 
30199000-0 
30197642-8 
30190000-7 

 
  30125110-5 

30125120-8 
30125100-2 

  
130 081,30 

 
81 300,81 

 
 

130 081,30 
 

7 804,88 

  
160 000,00   

 
100 000,00  

 
 

160 000,00  
 

 9 600,00 

 
I kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

Pomoc 
Techniczna 

 
BZP 

Samorządowe 
jednostki 
organizacyjne 
Artykuły biurowe 
Papier do drukarek 
 i kserokopiarek 

 
30199000-0 
30197642-8 
30190000-7 

 

  
132 439,02 

 
71 788,62 

 

  
162 900,00  

 
88 300,00   

 

 
I  kw. 2017 

  
BZP 

11. 
Dostawa środków 
czystości 

Mydło, papier 
toaletowy, płyn do 
zmywania itp. 

 
39830000-9 

  
4 472,54 

 
 

 
5 500,00 

 
I kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

 
4.8 

12. 

 
Dostawa sprzętu AGD  
i RTV w tym sprzętu  
fotograficznego itp. 
 

 
1. Lodówki – 2 szt 
2. Telewizor – 3 szt 
3. Aparat fotograf.  
4. warnik 
5. odkurzacz ręczny 

do dokumentów 
(Archiwum) 

6. baterie motorola 
(OI) 

7. ładowarki do 
motorola (OI) 

 
1. 39711110-3 
2. 32324600-6 
3. 38651000-3 
4. 39222000-4 
5. 39713430-6 
6. 31440000-2 

 

  
1. 1 219,51 
2. 4 878,05 
3. 2 439,02 
4.    284,55 
5. 1 626,02 
6. 8 130,08 
7. 4 065,04 
 

  
1. 1 500,00 
2. 6 000,00 
3. 3 000,00 
4. 350,00 
5. 2 000,00 
6. 10 000,00 
7. 5 000,00 
 

 
 

II kw. 2017 

 
 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego  

 
 

4.8 
20 000,00 



69 
 

13. 

Dostawa artykułów 
spożywczych 

Woda dla 
pracowników 

 
15000000-8 

  
17 073,17 

 
 

 
21 000,00 

 
I kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

4.8 
50 000,00 

Ciastka, kawa, herbata, 
napoje 

 
32550000-3 

  
34146,34 

 
 

 
53 000,00 

 
I  kw. 2017 

Budżet 
Województwa 
Łódzkiego 
CF - Projekt 
„Ucyfrowieni” 

 

4.8 
50 000,00 

Samorządowe 
jednostki 
organizacyjne 
Artykuły spożywcze, 
woda, soki 

 
32550000-3 

  
9 918,70 

  
12 200,00 

 
I  kw. 2017 

 4.8 
50 000,00 

14. 
Usługi 
telekomunikacyjne, 
usługi internetowe 

 
Telefony komórkowe 

 
64212000-5 

 

  
62 764,23 

  
77 200,00 

 
I kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego  

 
BZP 

15. 
 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia 
komputerowe ogólne 

Szkolenia dla 
pracowników: 
 
1. Bazy danych 
 
 

 
80511000-9 

  
 40 000,00  

  

  
40 000,00  

  

 
 wrzesień 2017 

 
 

 
Budżet 
Województwa 
Łódzkiego 
PT EFS 
PT RPO 
PT DPR 
 

 
4.8 

20 000,00 

16. 

 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia z zakresu 
rachunkowości  
i księgowości 
 

Szkolenia dla 
pracowników: 
 
1. Analiza finansowa  
2. Analiza finansowa w 
kontekście badania 
sytuacji finansowej 
przedsiębiorstw 
3. Analiza finansowa/ 
projekty generujące 
dochód/luka w 
finansowaniu 
4. Instrumenty 
finansowe 
5. Rachunkowość 
6. Zasady prowadzenia 
wyodrębnionej ewidencji 
księgowej dla zadań 
współfinansowanych ze 
środków UE 

 
80511000-9 

  
1) 15 200,00  
2) 11 500,00 
3) 10 500,00 
4) 10 800,00 
5) 23 000,00 
6) 7 000,00 

  
1) 15 200,00  
2) 11 500,00 
3) 10 500,00 
4) 10 800,00 
5) 23 000,00 
6) 7 000,00 

 
1) listopad 2017 
2) listopad 2017 
3) grudzień 2017 
4) wrzesień 2017 
5) czerwiec 2017 
6) kwiecień 2017 

 
 
 
1. OP, PT RPO 
2. OP, PT RPO 
3. PT RPO, PT 
DPR 
4. PT RPO, PT 
DPR 
5. OP, PT EFS, 
PT RPO, PT 
DPR, FROW 
2014-2020 
Schemat 1 
6. OP, PT RPO 

POZ. 1-6 
4.8 

50 000,00 



70 
 

17. 

 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia z zakresu 
podatków i prawa 
podatkowego 
 

Szkolenia dla 
pracowników: 
 
Kwalifikowalność 
podatku Vat w 
kontekście zapadłych 
wyroków sądowych 
ETS, NSA, WSA oraz 
orzecznictwa izb 
skarbowych 

 
80511000-9 

  
 10 000,00 

 

  
 10 000,00 

 

 
 maj 2017 

 

OP 
PT EFS 
PT DPR 

 
4.8 

18.  
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia dotyczące 
prawa budowlanego  
i procesów 
inwestycyjnych 

Szkolenia dla 
pracowników: 
 
 Prawo budowlane 

 
80511000-9 

  
 

 19 500,00 

  
19 500,00 

 
 czerwiec 2017  

 
OP 
PT RPO 
PT DPR 

 
4.8 

19. 

 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia z zakresu 
funduszy unijnych 
 

Szkolenia dla 
pracowników: 
 
1. Dokumentacja 
rozliczeniowa środków 
unijnych 
2. Kontrola projektów 
EFS 
3. Kwalifikowalność 
wydatków  
4. Kwalifikowalność 
wydatków w ramach 
EFS 
5. Luka finansowa 
6. Nieprawidłowości w 
nowym okresie 
programowania 
7. Obliczanie wysokości 
rekompensaty oraz luki 
w finansowaniu 
8. Odzyskiwanie 
środków od beneficjenta 
w perspektywie 2014-
2020 
9. Postępowanie w 
sprawie zwrotu oraz 
umarzania nienależnie 
wydatkowanych 
środków w EFS 
10. Realizacja i 
rozliczanie projektów 
unijnych 

 
80511000-9 

  
1) 8 400,00 
2) 8 800,00 
3) 8 400,00 
4) 16 800,00 
5) 9 600,00 
6) 9 000,00 
7) 14 000,00 
8) 7 800,00 
9) 8 500,00 

10) 39 500,00 
11) 24 500,00 
12) 10 500,00 
13) 4 800,00 
14) 22 000,00 
15) 7 500,00 
16) 10 500,00 

  
1) 8 400,00 
2) 8 800,00 
3) 8 400,00 
4) 16 800,00 
5) 9 600,00 
6) 9 000,00 
7) 14 000,00 
8) 7 800,00 
9) 8 500,00 

10) 39 500,00 
11) 24 500,00 
12) 10 500,00 
13) 4 800,00 
14) 22 000,00 
15) 7 500,00 
16) 10 500,00 

 
1) listopad 2017 
2) kwiecień 2017 

3) maj 2017 
4) czerwiec 2017 

5) październik 
2017 

6) grudzień 2017 
7) 

październik2017 
8) czerwiec 2017 
9) czerwiec 2017 

10) wrzesień 2017 
11) wrzesień 2017 

12) maj 2017  
13) maj 2017 
14) maj 2017 

15) kwiecień 2017  
16) kwiecień 2017 

1. PT RPO, PT 
DPR 
2. PT EFS 
3. OP, PT EFS, 
PT RPO, PT 
DPR 
4. PT EFS, PT 
DPR 
5. OP, PT RPO 
6. OP, PT EFS, 
PT DPR 
7. PT RPO, PT 
DPR 
8. OP, PT EFS, 
PT DPR 
9. OP, PT EFS, 
PT DPR 
10. OP, PT RPO, 
PT DPR 
11. PT EFS, PT 
DPR 
12. OP, PT RPO 
13. PT EFS 
14. OP, PT EFS, 
PT RPO 
15. PT EFS, PT 
DPR 
16. OP, PT EFS, 
FROW Schemat 
2 

POZ. 1-16 
USŁUGI 

SPOŁECZNE 
3 131 175,00↓ 



71 
 

11. Rozliczanie 
projektów unijnych 
współfinansowanych z 
EFS 
12 . Trwałość i zmiany w 
projektach UE 
13. Trwałość projektu 
realizowanego w 
ramach EFS w 
perspektywie finansowej 
2014-2020 
14. Wskaźniki w 
projektach 
współfinansowanych z 
EFS 
15. Zasada 
konkurencyjności w 
projektach EFS 
16. Monitorowanie i 
sprawozdawczość 
projektów 
współfinansowanych z 
UE 

20. 

 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia z zakresu 
pomocy publicznej 
 

Szkolenia dla 
pracowników: 
1. Badanie wielkości 
przedsiębiorstwa i jego 
powiązań w kontekście 
pomocy publicznej 
2. Pomoc publiczna 
3. Świadczenie usług 
publicznych w ogólnym 
interesie gospodarczym   
 

 
80511000-9 

  
1) 10 400,00 
2) 51 200,00 
 3) 16 200,00 

 

  
1) 10 400,00 
2) 51 200,00 
3) 16 200,00 

 
1) wrzesień 2017 
2) kwiecień 2017 
3) listopad 2017 

 
1. PT RPO 
2. OP, PT EFS, 
PT RPO, PT 
DPR, FROW 
2014-2020 
Schemat 1 
3. PT RPO 

 
POZ. 1-3 

4.8 
50 000,00  

21. 

 
Usługi szkoleniowe 
Szkolenia z zakresu 
zamówień publicznych 
 

Szkolenia dla 
pracowników: 
1. Kontrola zamówień 
publicznych w 
projektach 
realizowanych w ramach 
EFS 
2. Zamówienia publiczne 
w projektach 
finansowanych ze 
środków UE 
3. Nowelizacja Prawa 
zamówień publicznych i 
jej konsekwencje 

 
80511000-9 

  
1) 9 350,00  

2) 22 000,00 
3) 13 000,00 
4) 17 000,00 

  
1) 9 350,00  

2) 22 000,00 
3) 13 000,00 
4) 17 000,00 

 
1) marzec 2017 

2) wrzesień 2017 
3) luty 2017 

4) kwiecień 2017 

 
1. OP, PT EFS 
2. OP, , PT EFS, 
PT RPO, PT 
DPR 
3. PT RPO 
4. OP,  PT EFS, 
PT DPR  

 
POZ. 1-4 

4.8 
50 000,00  



72 
 

4. Zwrot środków 
europejskich w 
przypadku uchybień w 
obszarze zamówień 
publicznych w oparciu o 
aktualny taryfikator - 
warsztaty praktyczne 

22. 

Inne 
Usługa szkoleniowa 

Szkolenia dla 
pracowników: 
 
1. Analiza dokumentacji 
projektowej i technicznej 
2. Ocena oddziaływania 
na środowisko w 
projektach 
inwestycyjnych                                                                                                               
3. Ocena oddziaływania 
na środowisko      
4. Partnerstwo publiczno 
prywatne                    
5. ZIT 
6. Realizacja projektów 
w procesie 
inwestycyjnym metodą 
"zaprojektuj i wybuduj"             
7. Rozliczanie 
wynagrodzeń personelu 
projektu 
8. Spółki prawa 
handlowego i spółki 
cywilne 
9. Studium 
uwarunkowań oraz 
miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego 
10. SL 2014 
11. Umowy 
cywilnoprawne i umowa 
o pracę w praktyce 
12. Ustawa o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie  
 13. Zasady 
prowadzenia 
działalności 
gospodarczej                                                                                                                 
14. Metody i techniki 

 
80511000-9 

  
1) 7 800,00 
2) 12 600,00 
3) 7 200,00 
4) 25 600,00 
5) 9 750,00 
6) 11 000,00 
7) 20 000,00 
8) 9 600,00 
9) 9 100,00 

10) 17 500,00 
11) 5 100,00 
12) 8 750,00  
13) 8 700,00 
14) 5 500,00 
15) 80 000,00  

 
 
 

  
1) 7 800,00 
2) 12 600,00 
3) 7 200,00 
4) 25 600,00 
5) 9 750,00 
6) 11 000,00 
7) 20 000,00 
8) 9 600,00 
9) 9 100,00 

10) 17 500,00 
11) 5 100,00 
12) 8 750,00  
13) 8 700,00 
14) 5 500,00 
15) 80 000,00  

 
 

 
1) październik 

2017 
2) wrzesień 2017 

3) październik 
2017 

4) listopad 2017 
5) marzec 2017 
6) listopad 2017 
7) listopad 2017 
8) marzec 2017 

9) luty 2017 
10) czerwiec 2017 

11) luty 2017 
12) luty 2017 

13) kwiecień 2017 
14) marzec 2017 

15) czerwiec 2017 

 
1. PT RPO 
2. PT RPO, PT 
DPR 
3. PT RPO, PT 
DPR 
4. OP, PT RPO, 
PT DPR 
5. PT EFS 
6. OP, PT DPR, 
FROW 2014-
2020 Schemat 1 
7. OP, PT EFS, 
PT RPO, PT 
DPR 
8. OP, FROW 
2014-2020 
Schemat 1 
9. OP, FROW 
2014-2020 
Schemat 1 
10. OP, PT 
RPO, PT DPR 
11. OP, PT EFS, 
PT RPO, PT 
DPR 
12. OP 
13. PT DPR, 
FROW 2014-
2020 Schemat 1 
14. PT DPR 
15. PT EFS, PT 
RPO, PT DPR 

1. 4.8 
2. 4.8 
3. 4.8 
4. 4.8 
     20 000,00 
5. 4.8 
6. 4.8 
7. 4.8 
     20 000,00 
8. 4.8 
9. 4.8 
10.4.8 
11.4.8 
12.4.8 
13.4.8 
14.4.8 
15.4.8 
     50 000,00 



73 
 

badawcze w realizacji 
badań ewaluacyjnych 
15. Oracle  

23. Inne usługa 
 
 

 
Usługi introligatorskie 

 
79971100-2 

  
13 821,14 

  
17 000,00 

 
II kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 

24. Usługa 
 

 
Wykonanie pieczątek 

 
30192153-8 

  
6 504,06 

  
8 000,00 

 
I kw. 2017 

 
 Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 

25. Dostawa 
 
Filtry do ekspresów do 
kawy 

   
1 626,02 

  
2 000,00 

 
I kw.2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 

26. Dostawa 
 
Akcesoria meblowe 
(siłowniki do krzeseł, 
zamki, okucia itp.) 

 
39110000-6 

  
1 219,51 

  
1 500,00 

 
 

I kw.2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 

27. Usługa 
Usługa wykonania 
okładek kartonowych 

 
301297600-2 

  
10 561,11 

  
13 000,00 

 
III kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 

28. Usługa 
Konserwacja i 
naprawa 
kserokopiarek 

50313200-4 
50313100-3 

  
32520,33 

  
40 000,00 

 
III kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

 
4.8 

20 000,00 

29. Dostawa 

Druki potwierdzenia 
zgłoszenia przewozu 
dla IF 
Druki wypisu z 
potwierdzenia 
zgłoszenia przewozu 
dla IF 
Druki zaświadczenia 
na wykonywanie 
publicznego 
transportu zbiorowego 
dla IF 

   
 

16 260,16 

  
 

20 000,00 

 
 

I kw.2017 

 
 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

 
 

4.8 

30. Dostawa 
Zakup środków 
opatrunkowych 

 
33141110-4 

  
813,01 

  
1 000,00 

 
I kw.2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

 
4.8 

31. Usługa 
 
Zakup kwiatów 

 
03121200-7 

  
9 756,10 

  
12 000,00 

 
I kw.2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 



74 
 

32. Usługa 
Konserwacja 
i naprawa sztandaru 
(OI) 

   
813,01 

  
1 000,00 

 
I  kw. 2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 

33. Dostawa 
Zakup rękawiczek do 
sztandaru (OI) 

   
321,95 

  
396,00 

 
I  kw. 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 

34. Dostawa 
 
Bilety MPK 

 
22459000-2 

  
12 195,12 

  
15 000,00 

 
I kw.2017 

 
Budżet 

Województwa 
Łódzkiego 

4.8 

35. 
Inne usługi 

Usługi naprawcze 
autoryzowane Ford 

 
50000000-6 

  
48 780,00 

  
60 000,00 

 
 styczeń 2017  

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

36. Inne usługi 
Usługi naprawcze 
nieautoryzowane Ford 

 
50000000-6 

  
48 780,00 

  
60 000,00 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

37. Inne usługi 
Usługi naprawcze 
autoryzowane 
Volkswagen 

 
50000000-6 

  
4 878,00 

  
6 000,00 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

38. Inne usługi 
Usługi naprawcze 
nieautoryzowane 
Volkswagen 

 
50000000-6 

  
4 878,00 

  
6 000,00 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

39. Inne usługi 
Usługi naprawcze 
autoryzowane 
Mercedes 

 
50000000-6 

  
4 065,00 

  
5 000,00 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

40. Inne usługi 
Usługi naprawcze 
nieautoryzowane 
Mercedes 

 
50000000-6 

  
4 065,00 

  
5 000,00 

 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

41. Inne usługi 
Usługi naprawcze 
autoryzowane 
Skoda 

 
50000000-6 

  
4 065,00 

  
5 000,00 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

42. Inne usługi 
Usługi naprawcze 
nieautoryzowane 
Skoda 

 
50000000-6 

  
4 065,00 

  
5 000,00 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

43. Inne usługi 
Garażowanie i mycie 
pojazdów 

 
5112300-6 

  
20 325,20 

  
25 000,00 

 
styczeń 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
20 000,00  

44. Dostawa 
Zakup samochodów 
osobowych 

 
34110000-1 

  
69 105,69 

  
65 000,00 

 
I kw. 2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 
50 000,00  

45. Inne  
usługa 

Niszczenie 
dokumentów 

 
92512100-4 

  
770,00 

 1000,00  
II kw.2017 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 

4.8 



75 
 

46. Inne usługa 
 
 

Usługa inwentaryzacji 
mienia 

 
72310000-1 

  
50 406,50  

  
62 000,00  

 
II kwartał 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 
4.8 

50 000,00  

47. Usługa 

Usługa  utylizacji 
odpadów 
wielkogabarytowych 
wraz z załadunkiem  
i wywozem 

 
90533000-2 

  
3 703,70  

  
4 000,00  

 
II kwartał 

Budżet 
Województwa 

Łódzkiego 
4.8 

 
 
SPIS UŻYWANYCH SKRÓTÓW: 

4.8 – wartość szacunkowa zamówień danego rodzaju w skali Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego (dalej UMWŁ) nie przekracza wynikającej z art. 4 punkt 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (dalej „Pzp”) kwoty 30.000 tyś euro (125 247,00 zł.) – wyłączenie kwotowe stosowania ustawy Pzp. 

Skróty istotne dla postępowań finansowanych z funduszy unijnych w związku z koniecznością stosowania właściwych wytycznych: 
 20.000,00  - wartość szacunkowa zamówień danego rodzaju w skali UMWŁ nie przekracza wynikającej z art. 4 punkt 8 ustawy Pzp kwoty 30.000 tyś euro, jednak jest równa lub 

przekracza 20.000,00 zł.  

 50.000,00  - wartość szacunkowa zamówień danego rodzaju w skali UMWŁ nie przekracza wynikającej z art. 4 punkt 8 ustawy Pzp kwoty 30.000 tyś euro, jednak przekracza  

50.000,00 zł. 
 

BZP – wartość szacunkowa zamówień danego rodzaju w skali UMWŁ przekracza kwotę 30.000 tyś euro (125 247,00 zł.), jednak nie przekracza kwot określonych na podstawie art. 11.8 ustawy Pzp.  

(209 000,00 euro = 872 554,10 zł. w przypadku dostaw i usług, 5 225 000,00 euro = 21 813 852,50 w przypadku robót budowlanych) - tzw. „procedura  krajowa”. Proponowany tryb – przetarg 
nieograniczony. 

 

UE- wartość szacunkowa zamówień danego rodzaju w skali UMWŁ przekracza kwoty określone na podstawie art. 11.8 ustawy Pzp (209 000,00 euro = 872 554,10 zł. w przypadku dostaw i usług, 

5 225 000,00 euro = 21 813 852,50 w przypadku robót budowlanych) tzw. „procedura unijna” – „ procedura pełna”. Proponowany tryb – przetarg nieograniczony. 

 
USŁUGI SPOŁECZNE  3 131 175,00↓ - wartość szacunkowa zamówień danego rodzaju w skali UMWŁ przekracza kwotę 30.000 tyś euro (125 247,00 zł.), jednak nie przekracza kwoty  

750 000,00 euro (3 131 175,00 zł), do ich przeprowadzenia zastosowanie znajduje procedura o której mowa w art. 138 o ustawy Pzp. 

 
USŁUGI SPOŁECZNE 3 131 175,00 - wartość szacunkowa zamówień danego rodzaju w skali UMWŁ przekracza kwotę 750 000,00 euro (3 131 175,00 zł.) do zamówień zastosowanie znajduje 

procedura o której mowa w art. 138 g ustawy Pzp. 


